
Statutární město Ostrava

magistrát D0datek

Číslo dodatku č. 10 ke smlouvě: 1106D10/2022/OI

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P19V00165175

Dodatek č. 10 ke smlouvě o dílo č. 1106/2020/0l/VZ

Smluvni strany
 

 

Statutární město Ostrava ZLÍNSTAV, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena: předsedou představenstva

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Jiřím Stacke

rČo: 00845451 rČo; 283 15 669

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ28315669 (plátce DPH)

  
Peněžní ústav: Peněžní ústav:

 

Číslo účtu:

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl B, vložka 3238

Císlo účtu:

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl.I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XVIII., odst. 7. dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 10 ke smlouvě o

dílo č. 1 106/2020/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne 23. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby

„Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ V k.ú. Moravská Ostrava z důvodu vzniklých méně

a víceprací během realizace stavby V rozsahu dle přílohy č. 2 až 36 tohoto dodatku, kdy z důvodu těchto

okolností je nutno změnit předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen ,,ZZVZ“).

2. Tento dodatek představuje změnu dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ ve výši 0,25% oproti původní hodnotě

závazku, změnu dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ ve výši 0,32% oproti původní hodnotě závazku a změnu dle

ust. § 222 odst. 6 ZZVZ ve výši 2,70% oproti původní hodnotě závazku.

čl.II.

Předmět

1. V článku II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje za konec současného znění text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly oproti DPS realizovat vícepráce a nerealizovat práce v ro:sahu dle přílohy

č. 112 až 146 této smlouvy.

1/8 „Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ — dodatek č. 10 os ' RAVA...



2/8

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

2. Za současnou přílohu č. 110 smlouvy se nově vkládají následující přílohy:

příloha č. 111 — se:nam změnových listů k dodatku č. 10 smlouvy, tato příloha tvořípřílohu č. 1 dodatku

č. 10,

příloha C“. 112 — změnový list č. 10a (Změna průřezů kabelů) vč. položkového rozpočtu, tato příloha tvoří

přílohu C“. 2 dodatku č. 10,

příloha C“. 113 — změnový list č. 10b (Lišty na schodišťové hrany) vč. položkového rozpočtu, tato příloha

tvořípřílohu C“. 3 dodatku č. 10,

příloha C“. 114 — změnový list C“. 10c (Umyvadlové desky) vč. položkového ro:počtu, tato příloha tvoří

přílohu C“. 4 dodatku č. 10,

příloha C“. 115 —změnový list č. 10d (Nouzové osvětlení odpočet) včetněpoložkového rozpočtu, tatopříloha

tvořípřílohu C“. 5 dodatku č. 10,

příloha C“. 116 — změnový list č. 10e (Omyvatelná barva) včetněpoložkového rozpočtu, tato příloha tvoří

přílohu C“. 6 dodatku C“. 10,

příloha C“. 11 7 — změnový list č. 1 0f(Fabiony a H1pásky) včetněpoložkového rozpočtu, tato příloha tvoří

přílohu C“. 7 dodatku C“. 10,

příloha č. 118 — změnový list č. 10g (Zapraveni detailů dveří v objektu D) včetněpoložkového rozpočtu,

tato příloha tvořípřílohu č. 8 dodatku č. 10,

příloha č.119 — změnový list č. 10h (Geometrický plán) včetně položkového rozpočtu, tato příloha tvoří

přílohu C“. 9 dodatku č. 10

příloha C“. 120 — změnový list č. 10i (Bourání k-cí v trase přípojek NN) včetněpoložkového ro:počtu, tato

příloha tvořípřílohu č. 10 dodatku č. 10,

příloha C“. 121 — změnový list C“. 10j (Změna :ámku u dveří DA1.2) včetně položkového ro:počtu, tato

příloha tvořípřílohu č. 11 dodatku č. 10,

příloha C“. 122 — změnový list č. 10k (Otočení dveří 230/P) včetněpoložkového ro:počtu, tato příloha tvoří

přílohu C“. 12 dodatku C“. 10,

příloha č. 123 — změnový list č. 10! (ZOTK - potrubí) včetně položkového rozpočtu, tato příloha tvoří

přílohu C“. 13 dodatku C“. 10,

příloha C“. 124 —změnový list č. 1 0m (SDV— opláštění výtahové šachty 2, samonosnýpodhled a SDVpříčka)

včetněpoložkového rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu č. 14 dodatku C“. 10,

příloha C“. 125 — změnový list č. 10n (Tepelná i:olace otočných stěn) včetně položkového rozpočtu, tato

příloha tvořípřílohu č. 15 dodatku č. 10,

příloha C“. 126 — změnový list č. 100 (Gravitační vtok objekt B) včetněpoložkového rozpočtu, tato příloha

tvořípřílohu C“. 16 dodatku č. 10,

příloha C“. 127 — změnový list č. 10p (Doplnění nou:ového svítidla) včetně položkového ro:počtu, tato

příloha tvořípřílohu č. 1 7 dodatku č. 10,

příloha C“. 128 — změnový list C“. 1061 (Doplnění napáječe zvlhčovače, dveří a klap) včetně položkového

rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu C“. 18 dodatku č. 10,

příloha č. 129 — změnový list č. 10r (Větrací otvory ve 2.NP objektu A) včetněpoložkového rozpočtu, tato

příloha tvořípřílohu č. 19 dodatku č. 10,

příloha č. 130 — změnový list C“. 10s (Doplnění GUZZINI) včetněpoložkového ro:počtu, tato příloha tvoří

přílohu C“. 20 dodatku C“. 10,

příloha č. 131 — změnový list č. 10t (Úprava ocho:u pro únikz 2.1 EX) včetněpoložkového rozpočtu, tato

příloha tvořípřílohu č. 21 dodatku č. 10,

„Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ — dodatek č. 10 os ' RAVA...



3/8 „Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ — dodatek č. 10 os ' RAVA

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

příloha C“. 132 — změnový list č. 10u (Protipožární úprava otočných stěn) včetně položkového rozpočtu,

tato příloha tvořípřílohu č. 22 dodatku C“. 10,

příloha č. 133 — změnový list č. 10v (Navýšení kubatury odpadů) včetněpoložkového rozpočtu, tatopříloha

tvořípřílohu C“. 23 dodatku č. 10,

příloha č. 134 — změnový list č. 10w (Odpočet omítek věž B a :měna povrchových úprav) včetně

položkového ro:počtu, tato příloha tvořípřílohu č. 24 dodatku č. 10,

příloha C“. 135 — změnový list č. 1 0x (Odpočet v materiáluprovedení VZTzařízení C“. 12) včetněpoložkového

rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu č. 25 dodatku č. 10,

příloha C“. 136 — změnový list č. 10y (Chybějící microtopping) včetně položkového rozpočtu, táto příloha

tvořípřílohu C“. 26 dodatku č. 10,

příloha C“. 13 7 — změnový list č. 10: (Parapetní tvarovky) včetněpoložkového ro:počtu, táto příloha tvoří

přílohu C“. 27 dodatku C“. 10,

příloha C“. 138 — změnový list C“. 10za (Záměna XAL lišt — šedé a černé provedení) včetně položkového

rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu C“. 28 dodatku č. 10,

příloha C“. 139 — změnový list č. 10:b (Záměna vý:tuže podlah) včetněpoložkového rozpočtu, tato příloha

tvořípřílohu C“. 29 dodatku č. 10,

příloha C“. 140 — změnový list č. 10:c (Odpočet silnoproudých a slaboproudých instalací) včetně

položkového ro:počtu, tato příloha tvořípřílohu č. 30 dodatku č. 10,

příloha C“. 141 — změnový list č. 10:d (Revi:nípanely a nábytkový sloup předstěna požárních vrat) včetně

položkového ro:počtu, tato příloha tvořípřílohu č. 31 dodatku č. 10,

příloha C“. 142 — změnový list č. 10ze (Odpočet :ámečnických konstrukcí) včetně položkového rozpočtu,

tato příloha tvořípřílohu č. 32 dodatku C“. 10,

příloha č. 143 — změnový list C“. 10:f (Doplnění :rcadel) včetně položkového rozpočtu, tato příloha tvoří

přílohu C“. 33 dodatku C“. 10,

příloha č. 144 — změnový list C“. 10:g (Aretace držáků hromosvodu) včetně položkového rozpočtu, táto

příloha tvořípřílohu č. 34 dodatku č. 10,

příloha C“. 145 — změnový list č. 10:h (Hasicí přístroje) včetně položkového ro:počtu, tato příloha tvoří

přílohu C“. 35 dodatku C“. 10,

příloha C“. 146 — změnový list č. 10zi (Doplnění revizních dvířek dle závěrečné skutečnosti) včetně

položkového ro:počtu, tato příloha tvořípřílohu č. 36 dodatku č. 10,

. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 190 786 902, 79 Kč

DPH 40 065 249,59 Kč

Cena včetněDPH 230 852 152,38 Kč

DPH se bude řídit právními předpisyplatnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

4. Smluvní strany staví na jisto, že dokumenty, u nichž není smlouvou vymíněno česke' znění mohou být

předány V jiném, než sj ednane'm jazyce, pokud právní předpisy a účel smlouvy nevyžaduje jinak.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 09209/RM1822/143 ze dne 12.04.2022 Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst.

4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že

se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 10 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1106/2020/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne

23.03.2020

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tento dodatek je vyhotoven V elektronické podobě.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č.1 — Seznam změnových listů,

Příloha č. 2 - Příloha č. 112 smlouvy — Změnový list č. 10a vč. rozpočtu,

Příloha č. 3 — Příloha č. 113 smlouvy — Změnový list č. 10b vč. rozpočtu,

Příloha č. 4 — Příloha č. 114 smlouvy — Změnový list č. 10c vč. rozpočtu,

Příloha č. 5 - Příloha č. 115 smlouvy — Změnový list č. 10d vč. rozpočtu,

Příloha č. 6 - Příloha č. 116 smlouvy — Změnový list č. 10e vč. rozpočtu,

Příloha č. 7 - Příloha č. 117 smlouvy — Změnový list č. 10f vč. rozpočtu,

Příloha č. 8 - Příloha č. 118 smlouvy — Změnový list č. 10g vč. rozpočtu,

Příloha č. 9 - Příloha č. 119 smlouvy — Změnový list č. 10h vč. rozpočtu,

Příloha č. 10 - Příloha č. 120 smlouvy — Změnový list č. 10i vč. rozpočtu,

Příloha č. 11 - Příloha č. 121 smlouvy — Změnový list č. 10j vč. rozpočtu,

Příloha č. 12 - Příloha č. 122 smlouvy — Změnový list č. 10k vč. rozpočtu,

Příloha č. 13 - Příloha č. 123 smlouvy — Změnový list č. 101 vč. rozpočtu,

Příloha č. 14 - Příloha č. 124 smlouvy — Změnový list č. 10m vč. rozpočtu,

Příloha č. 15 - Příloha č. 125 smlouvy — Změnový list č. 10n vč. rozpočtu,

Příloha č. 16 - Příloha č. 126 smlouvy — Změnový list č. 100 vč. rozpočtu,

Příloha č. 17 - Příloha č. 127 smlouvy — Změnový list č. 10p vč. rozpočtu,

Příloha č. 18 - Příloha č. 128 smlouvy — Změnový list č. 10q vč. rozpočtu,

Příloha č. 19 - Příloha č. 129 smlouvy — Změnový list č. 10r vč. rozpočtu,

4/8 „Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ — dodatek č. 10 os ' RAVA...



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Příloha č. 20 - Příloha č. 130 smlouvy — Změnový list č. 105 V6. rozpočtu,

Příloha č. 21 - Příloha č. 131 smlouvy — Změnový list č. 10t vč. rozpočtu,

Příloha č. 22 - Příloha č. 132 smlouvy — Změnový list č. 10u V6. rozpočtu,

Příloha č. 23 - Příloha č. 133 smlouvy — Změnový list č. 10V V6. rozpočtu,

Příloha č. 24 - Příloha č. 134 smlouvy — Změnový list č. 10w V6. rozpočtu,

Příloha č. 25 - Příloha č. 135 smlouvy — Změnový list č. 10x vč. rozpočtu,

Příloha č. 26 - Příloha č. 136 smlouvy — Změnový list č. 10y V6. rozpočtu,

Příloha č. 27 - Příloha č. 137 smlouvy — Změnový list č. 102 V6. rozpočtu,

Příloha č. 28 - Příloha č. 138 smlouvy — Změnový list č. 102a V6. rozpočtu,

Příloha č. 29 - Příloha č. 139 smlouvy — Změnový list č. lOzb vč. rozpočtu,

Příloha č. 30 - Příloha č. 140 smlouvy — Změnový list č. 10zc vč. rozpočtu,

Příloha č. 31 - Příloha č. 141 smlouvy — Změnový list č. 102d V6. rozpočtu,

Příloha č. 32 - Příloha č. 142 smlouvy — Změnový list č. 10ze vč. rozpočtu,

Příloha č. 33 - Příloha č. 143 smlouvy — Změnový list č. 10zf vč. rozpočtu,

Příloha č. 34 - Příloha č. 144 smlouvy — Změnový list č. lOzg vč. rozpočtu,

Příloha č. 35 - Příloha č. 145 smlouvy — Změnový list č. 102h V6. rozpočtu,

Příloha č. 36 - Příloha č. 146 smlouvy — Změnový list č. 10zi V6. rozpočtu,

Za objednatele

  

Datum: Datum:
 

Místo: Ostrava Místo: Ostrava   

  

Mgr. Zuzana Bajgarová Jiří Stacke

náměstkyně primátora předseda představenstva ZLÍNSTAV, a.s.

na základě plné moci

5/8 „Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ — dodatek č. 10 os ' RAVA



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

magistrát Dodatek

Příloha č. 1 Seznam změnových listů dodatku č. 10

Změnový Ná:ev změnového listu Cena v Kč bez DPH Cena v Kč

list č. DPH včetně DPH

10a Změna průře:ů kabelů -14 850, 00 -3 118,50 -1 7 968,50

10b Lišty na schodišťové hrany 83 542,63 17 543,95 101 086,58

10c Umyvadlové desky 91 027,20 19 115,71 110 142,91

10d Nouzové osvětlení odpočet -55 051,50 -11 560,82 -66 612,32

10e Omyvatelná barva 7 475,44 1 569,84 9 045,28

10f Fabiony a HIpásky 66 846,48 14 03 7, 76 80 884,24

10g Zapravent detail“ dveřl V 95 434,13 20 041,17 115 475,30
objektu D

10h Geometrickýplán 10 350,00 2 173,50 12 523,50

“)" if“ k“ V tmsepřlpofek 49 538,86 10 403,16 59 942,02

101" Změna :ámku u dveří DA 12 35 500,50 7 455,11 42 955,61

10k Otočení dveří 230/P 1 7 1 71,36 3 605,99 20 777,35

10! ZOTK-potrubí 9 775,00 2 052,75 11 827,75

SDV - opláštění výtahové

10m šachty 2, samonosnýpodhled a 23 3 71, 75 4 908, 07 28 279,82

SDVpříčka

10n Tepelná izolace otočných stěn 31 588,20 6 633,52 38 221, 72

100 Gravitační vtok objekt B 14 835, 00 3 115,35 1 7 950,35

10p Doplnění nouzového svítidla 29 504,07 6 195,85 35 699,92

10q D0115mm ”apajece ”lhmace’ 55 528,47 11 660,98 67 189,45
dverz, klap

10r AWM“ “Wy ve Z'NP Objekt“ 32 982,86 6 926,40 39 909,26

10s Doplnění GUZZINI 25 327, 76 5 318,83 30 646,59

102 gram ”Chomp” "nik : 2'1 58 108,88 12 202,86 70 311, 74      
 

6/8 „Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ — dodatek č. 10 OSTRAVA



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

magistrát Dodatek

10u Sgt’pmm’ “pm“ “OčnyCh 51 543,89 10 824,22 62 368,11

10v Navýšení kubatury odpadů 195 260,44 41 004,69 236 265,13

10w 0611305“ 9mm?" Věž B a změna -24 705,91 -5 188,24 -29 894,15
povrchovych uprav

10x ”page? mf’ierialupmvedem -152 206,09 -31 963,28 -184 169,37
VZTzarízení c.12

10y Chybějící mtcrotopping 468 186, 62 98 319,19 566 505,81

102 Parapetní tvarovky 77 714, 75 16 320,10 94 034,85

10261 zamě“ X?“ "Št'šede a čeme -21 661,86 -4 548,99 -26 210,85
provedent

1021) Záměna výztuže podlah -8 261,53 -1 734,92 -9 996,45

102c 0611305“ SÍIÝOPČOMWW -798 691,40 -167 725,19 -966 416,59
slaboproudych mstalacz

10261 Revjzmšmefy a “?,“qu 52 668,85 11 060,46 63 729,31
sloup predstena pozarntch vrat

102e 0611305“ ZřmečniCkyCh -1 523 370,28 -319 907, 76 -1 843 278,04
konstrukcí

102f Doplnění :rcadel 8 475,35 1 779,82 10 255,1 7

102g Aretace držáků hromosvodu 13 7 448, 00 28 864, 08 166 312, 08

10211 Hasícípřístroje 3 600,00 756,00 4 356,00

1021 D,“lílnžmfewmím dÝlřek dle 79 350,00 16 663,50 96 013,50
zaverecne skutecnostz

Celkem ZL 10a-10zi -786 642,08 -165 194,84 -951 836,92

É

Cena díla z SOD 169 967 256,01 35 693 123, 76 205 660 379, 77

Cena z dodatku 51 1 435 294,31 301 411,81 1 736 706,12

Cena z dodatku č.2 8 825 301,81 1 853 313,38 10 678 615,19

Cena z dodatku č.3 848 240,25 178 130,45 1 026 370,70

Cena z dodatku 5.4 3 412 912,61 716 711,67 4 129 624,28

Cena z dodatku 55 863 503,42 181 335,71 1 044 839,13      
7/8 „Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ — dodatek č. 10 OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

magistrát Dodatek

Cena z dodatku č.6 1 235 401,57 259 434,33 1 494 835,90

Cena z dodatku č. 7 2 743 733,54 576 184,05 3 319 917,59

Cena z dodatku č.8 1 870 468,25 392 798,33 2 263 266,58

Cena z dodatku č.9 3 71 433,10 78 000,95 449 434,05

Cena z dodatku č.10 -786 642,08 -165 194,84 -951 836,92

Cena díla celkem 190 786 902, 79 40 065 249,59 230 852 152,38      

8/8 „Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ — dodatek č. 10 os ' RAVA



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , „, .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10a

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Změna průřezu kabelů

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 07.02.2022

 

 

Popis změny:

Změna průřezu kabelů k ovládání vrat a jejich příslušenství

Zdůvodnění:

Projektovaná velikost průřezů kabelů, které vedou do svorkovnice rozvaděče otočných stěn, bylo nutné po dohodě s

projektantem specialistou zmenšit, neboť nebylo možné je do předmětné svorkovnice zapojit.

Řešení:

Změna průřezu kabelů.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečné práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

  

 

  

 

    
 

   

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH -14 850,00 Kč

vč. 21% DPH -17 968,50 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

Za Zhotovitele : Ěínstav, a.s. Ea objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarova

vedoucí provo_z_q\S£02 náměstkyně primátora

zamítnuto Šchváleno) zamítnuto . schváleno

Zimstav a.s. »., í . '

Datum: Ziín Barta“ „\ i W2 Psč 760 01 Datum:
„TJ.23.3 15 669

Podpis, razítko : * “*“—"“ *— “3 72 Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: tatutární město Ostrava

autorský dozor a projektant specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto ischváleno _ zamítnuto s 'válenor

-7- „\ " - ff».v'7Datum. ) Š. L Z - Datum.] „U,/„„

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor a projektant TDI, lnkos Ostrava, a.s. ,

zamítnuto chváleno zamítnuto schválýÁo

Datum: Eat ? ()"7 m, Datum: & A>. id:—„LL

_L—odpis,razítko: Podpis, razítko :  
 

  
 



 

SOUPIS VÍCEPRACÍ

CXKH-V-J 5x4—P60-R. vyhovuje IEC 60 331 po dobu 60 minut.

CYKYQ 5x4 mm2

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

CXKH-V—J 60 331 po dobu 60 minut,

115

102 CYKY—J 5x10mm2

  



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , ., .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10b

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Lišty na schodišťové hrany

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 07.02.2022

 

 

Popis zmény:

Lišty na schodišťové hrany

Zdůvodnění:

Z důvodu zpevnění schodišťových hran, budou pod designovou stěrku Microtopping osazeny hliníkové schodišťové hrany, aby

nedocházelo k destrukci designové stěrky na hraně schodišťových stupňů a došlo ke zvýšení jejich životností.

Řešení:

Dodávka a montáž hliníkových schodišt'ových hran.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečné práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

  

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 83 542,63 Kč

vč. 21% DPH 101 086,58 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. CN zhotovitel

Za Zhotovitele : Žlínstav, a.s. Ea objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarova

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto © zamítnuto . „schváleno

 

N

Datum : Žiílnstav a.s. Datum : /

. :*; :. :w iam-.. 55:32, PSČ 750 01

. , í .. 253 15 66 . ,

Podpls, razrtko : m: ”a,“ 15 529 „, Podpis, razrtko :
  

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský quor a projektant specialista přípravy a realizace investic

; schváleno, zamítnuto Schváleno

,

  

y\_ _.-/ f) ,- ; »,

Datum: 3 W4

  Podpis, razitko : Pod pis, razítko :
 

 

Za Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský'dozor a projektant TDI, lnkos Ostrava, a.s.

zamítnuto h 'l

  
7017 n ."

Datum: * 7“ “

sc va eno zamítnuto schváiý/

Datum: & 1 lmLL-Podpis, razítko :Podpis, razítko :    
 



 

SOUPIS VÍCEPRACÍ

 

 

 

 

 

  

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 \ * ' ' ' 1

, = :sps UKONČOVACÍ LIŠTA LACARA PREMIUM HLINIK , \
‘ \dodávka ' ' * ks ‘ 28,000 310,50 8 694,001CN + 15°/

__ _1L__J__w___iELox STŘÍBRO, 3 MM, 3 M ,f_ , _ „ ____L- „„ jr ,__„_____„___,_ = °

(31 man schodlště přímé ' 24 hran SChOdlŠlě avouramennéyz ,

Dopravné ks 1,000 1 800,00 1 800,00

,: Montáž hliníkové lišty chemickou kotvou, pentrace podkladu, 1 . „
_ \ montáž vyčištění, srovnání _____„__ _ . . m 80,100. 632.50 _ 50 663.25 CN zhotovutel +156

! 31'15+24'14 80.1001:

j M 54879089 tmel pro lepené kotvy do betonu ks 28,000 799,40 __ 22 385,38 ÚRS 2021/" ___

1ks tmel na dvě schodišťové hrany

Celkem VÍCEPRÁCE 83 542,63

Celkem ZL 10b 83 542,63

   
 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , .. .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10c

Dotčená část dila: so 01

Předmět změny: Umyvadlové desky

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav. a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlin

 

ZL zpracoval za zhotovitele:_ Datum: 09.02.2022

 

 

Popis změny:

Desky pro osazení umyvadel

Zdůvodnění:

V souladu s PD budou v místnostech 1.2F, 1.3F, 2.1 F, 2.3F, 2.6T, 2.9A a 2.10A umyvadla osazeny do umyvadlových desek,

jejichž ocenění schází v rozpočtu. Osazení a zprovoznénl umyvadel nelze bez umyvadlových desek provést.

Řešení:

Dodávka a montáž desek pro osazení umyvadel.

Změna bude provedena dle ustanovení 5222, odst. (5) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení dila.

 

 

 
 

   

   

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 91 027,20 Kč

vč. 21% DPH 110 142,91 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. CN zhotovitel

3. Výkresová část

Za Zhotovítele : Zlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarova

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto schválen zamítnuto ' schváleno

___ Zlínem-v a.s.

Datum : Lim. Bartošova ease. PSČ 760 01 Datum :

„aaa-15569
Podpis. razítko : ' Bú 1“ 669 72 Podpis, razitko :
 

    
Ža Autorský Dozor: MS - iro'lekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

t k' ,lí . . . A .

special/sta přípravy a realizace Invesnc

zamítnut ‘ ' zamítnuto schváleno.,

Datum : Datum : * „(»

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

   

 

 

Za Autorský Dozor: KWK Promes ŽÉijednatele: Statutární město Ostrava

_ _

autorský dozor a projektant TDI, lnkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schváleno zamítnuto schválýné

Datum : Datum : to 1 L t L

“Z z ) 2, , to  

 

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

SOUPIS VICEPRACI

PČ Typ Kód Popis MJ Mnotmvl nana [CZK] _ Cena cekam [CZK] Cenová msta/a

. V

“1.2F ŠŠŠŽŠŽŠ'ÉÍĚĚŠMG * "“““ ks 1.000 15 152.00 15 162.00 ion zhotovitel

? if, “řícímyvada-s nosem W * ' i 7 .. 7 ifA

: :.3F .1610xmmgggmmim' , ks 1.000 115540077 __ 11654093CNm70lovflel

. ,2.1F 2305::gfi‘g‘mmm''s ““"“ ks 1.000 13 077.50 13 077,soCN zhotovitel

‘ 2.3F ;?ángfxomím;* "om ks ‘ 1.000 13 077.50 13 077salon zholovilol

2.6T ':7'27132:WWW? ks ‘ 1 .000 7 505.00 7 505.00 1 07172101511191

12.9A 1:333ggg;:fmdš ks 1 .000“ 7 542.00 75:42.00.CNmolovilel

l2.10A :33; :Ígglošgnggmmdb ks ‘3 1.000 7 542.00 7s42.oo]cu zholavllol

_ ._ .-_ __ \_____ __ __. _ __ __L. ___ _

_ _ l__ _ T _ Lillgtjaigge_a_c_$qp£_ _ .k'Í' _ _l _ 110_00. 15 “56-00 _________15 956100_[C_Nx_hotovn—el

Čéike'm'VÍCEPŘÁČĚH" _______;_._ '"“— __ .___ _“ú __9115715 __

Celkom ZL 100 91 027,20
    



 

Stavba:

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

jatek pro účely Galerie Plato“

 

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10d
 

Dotčená část díla:

Předmět změny:

80 01

Nouzové osvětlení odpočet

 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

Datum : 09.02.2022

 

 

Popis změny:

Změna rozmístění a počtu nouzového osvětlení.

Zdůvodněnh

prvky.

Řešení:

itinanční úsporu.

dodatečné práce)

Projektová dokumentace zahrnuje stropni nouzová svítidla s protipanikovou vyzařovací charakteristikou a také stropni svitidla

se směrovou charakteristikou. Po prověření požadované intenzity nouzového osvětlení bylo zjištěno, že svítidla se směrovou

charakteristikou osvětlí požárně bezpečnostní prvky a nemusí být instalována svítidla nástěnná nad požárně bezpečnostními

Upustit od montáže/ instalace nástěnných nouzových svítidel se symboly požárně bezpečnostních prvků a tím současně zajistit

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

Předpoklad dopadu do ceny : -55 051,50 Kč

-66 612,32 Kč

zvýšení: bez DPH

vč. 21% DPH
 

Seznam pJříIoh:

1. Rozpočet

 

Zlínstav, a.s.

vedoucí provgzlgz 02

Za Zhotovitele :

zamítnuto chváleno

Datum: __ _ Zlín:;tdv a.s.

Znn. caw m w: PSČ 76001

u) aw 15669

Podpis, razítko :ř mt (7225315 mg 79

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o.

autorský dozor a projektant

, schváleno =zamítnuto

  

  
.7 - .“

Datum :>. ; &'

f
\
l

 

Podpis, razítko :

 

Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

zamítnuto schváleno

Za objednatele:

Datum :

 

Podpis, razítko :

 

 

Statutární město Ostrava

specialista přípravy a realizace investic

schválena

Za objednatele:

zam itnuto

Datum: 7 „.;</„'i'

 

Podpis, razítko :

    

  

Za Autorský Dozor: KWK Promes

autorský dozor a projektant

zamítnuto schváleno

Datum: “0“ 7 („ „ q)

Podpis, razítko :  
Za objednatele: Statutární město Ostrava

 

TDI, Inkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schvále

Datum : “_ IX 1,313

Podpis, razítko :
  

 



 

Příloha č. 1

 

Rozpočet- specifikace materiálu

REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY BÝVALÝCH JATEK PRO

 

 

Stavba: ÚČELY GALERIE PLATO OSTRAVA

Objekt: D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB JKSO:

Část: 05 - SILNOFROUDÁ ELEKTROTECHNIKA Datum:

F.C. i KCN % Kód položky [ Zkrácený popis ! MJ Ž Výměra § Materiál ! Montáž % Cena celkem  
 

Odpočet nouzových svítidel pro osvětlení požárně bezpečnostních prvků

 

Svítidlo N-CS, FZLV 48V, nástěnné. kombinované

 

 

 

238 osvětlení tlačítkového hlásiče, se symbolem tlačítka ks _23100 1 101_03 v ceně _ 25 323.69

Svítidlo N—HP, FZLV 48V. nástěnné, kombinované

239 osvětlení HP. se symbolem HP ks .2390 1 101,03 v ceně - 25 323,69

Svítidlo N-H, FZLV 48V, nástěnné, kombinované osvětlení

240 H, se symbolem H ks 4,00 1 101.03 vceně - 4 404.12

CELKEM

- 55 051,50          
 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , ., .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10e

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Omyvatelná barva

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 07.02.2022

 

 

Popis změny:

Úprava povrchů omyvatelnou barvou

Zdůvodnění:

Z důvodů zvýšené spotřeby Mícrotoppingu na fasádě objektu "D" v letním období, bylo v průběhu stavby rozhodnuto, že v

místnostech uvedených v příloze č.1 nebude aplikován Mícrotopping, který je finančně nákladný včetně jeho dovozu z Itálie.

Materiál bude využit prioritně na fasádní povrchy a exponované místnosti. Povrchy, které byly provedeny v železobetonu, ze

sádrovláknitých desek anebo z porobetonových stav. prvků, budou omítnuty a následně povrchově upraveny omyvatelnou

barvou.

Řešení:

Provedení malby v sociálních zázemich omyvatelnou barvou.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (4) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termin dokončení díla.

 

 

 

 

  

 

  

 

     

    

      

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 7 475,44 Kč

vč. 21% DPH 9 045,28 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

Za Zhotovítele : Žínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provozuSí02 náměstkyně primátora

zamítnuto W zamítnuto ' schváleno

2)m:u.wu.s. ' ,

Datum: 22m i _, .w, MC 750 01 Datum = ' . —

„ “=,—669 .
Podpis, razítko : =* “"*““ *“ ocu " Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorsk ' dozor a projektant specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto schváleno zamítnuto schváleno

\ \\ _1,// 4 \.

Datum : ,7 " '" > Datum : T 7) will
- a ( „

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor a projektant TDI, Inkos Ostrava, a.s. [

zamítnuto sbhváleno zamítnuto schváleýo/

”a -: on, o u

Datum : Datum : “i & 'bt

Podpis, razítko :  
 

Podpis, razítko :

  
 



Příloha č.1

SOUPIS VÍCEPRACÍ

 

 

        
 

[Pr latek za omyvatlenou barvu 7 475,44|CN zhotovitel

zeA (4'2.95)'2,7—1,7 30.160

2% (211.7+1.8)'2,7~1.7—1.5+(2‘(1,6+1.05)'2.7))—1.5 28.510

2.10A (2'(1.7+1.8)'2,7-1.7-1.5+(2'(1.6+1 ,05)’2.7))-1,5 28.510

2.11A (2'(2.7+2,95))'2.7-1,7 28.810

2.51 (2‘(‘I,8+1,75))'2,1-1,7-1.5+(2'(1,65+1.05))'2.7-1.5 29.050

2.7T (2‘(2.15+2.95))'2.7-1,7 25.840

2.3T (2‘(1.4+2.95))‘2,7-1.7 21,790

1.1bL (2‘(3.58+2.2))'2.7—1.9 29.312

12L (2'(2.4+3,58))'2.7-1.9 30,392

1.3L (2'(3,8+2,4))’2,7—1.9 31.580

1.1bL strop 3.58‘2,2 7.876

1.2L strop 2,4'3,58 8.592

1.3L 3,8'2.4 9,120

  
 

  



 

Stavba:

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

jatek pro účely Galerie Plato“

 

ZMĚNOVÝ LIST ZL-10f
 

Dotčená část díla:

Předmět změny:

SO 01

Fabiony a HI pásky

 

 

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

 

Datum : 07.02.2022

 

 

Popis změny:

Zdůvodnění:

Řešení:

Provedení fabionů a montáž hydroizolačních pásek.

Změna bude provedena dle ustanovení 5222, odst. (4) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Provedení epoxidových fabionů a montáž koutových izolačních pásek

Z důvodů zvýšené spotřeby Microtoppingu na fasádě objektu "D" v letním období, bylo v průběhu stavby rozhodnuto, že v

místnostech uvedených v příloze č.1 nebude aplikován Mícrotopping, který je finančně nákladný včetně jeho dovozu z Itálie.

Materiál bude využit prioritně na fasádní povrchy a exponované místnosti. V koutech předmětných místnosti, kde hrozí

proniknutí vlhkosti, je nutné zajištit jejich nepropustnost instalací hydroizolační pásky nebo epoxidověho fabionu, které

předepisuje technologický předpis pro provádění těchto podlahových stěrek.

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení dila.

 

Předpoklad dopadu do ceny : 66 846,48 Kč

80 884,24 Kč

zvýšení: bez DPH

vč. 21% DPH
 

Seznam pří-Ich:

   
 

Podpis, razítko :

 

     

 

1. Rozpočet

2. CN zhotovitel

3. Výkres detalu fabionu

Za Zhotovitele : Žínstav, a.s.

vedoucí provozu 32 0

zamítnuto fíchváleno)

., . Zlínstav 3.5,

Datum: 21mm a'! “» w-w 35321156 760 D1
,. mší) 35115 869

„'í. (7304511, anu 72

Ea objednatele:

 

Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarova

náměstkyně primátora

zamítnuto !schváleno

Datum : » -Podpis, razítko :

 

 

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o.

  

 

Ža objednatele: Statutární město Ostrava

 

 

Datum: Á 0— n V

Podpis, razítko : zamítnuto

'7 "Fn—y

autorský dozor a projektant

schvál no

 

 

_ _
autorskýydozor a projektant specialista přlpravy a realizace investic

zamítnuto schváleno/ zamítnuto , schváleno

:

- > "— n‘ „__—„,.,— -/ 1 - .,..

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

TDI, Inkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schvále 0

Datum : L‘x '$ (La L'L

Podpis, razítko :   

 



Příloha č. 1

 

SOUPIS VÍCEPRACÍ

  

    
 

 

 

 

_ Fabiony 35 26 04 CN zhoto tel

1.1F (2,5+2,5+1.93+1,13+D,2)+(2'0,25) 8.760

1.2F 2'(2,6+1,8+1.63)+2.45+1,65+0.3+1.65+1.15+0.9+0.2 20,360

1.3F (2'3.05)+2,3+1,7+2.DG+1,46+(4'0.9)+1,95+1.25+0.3 20.720

1.4F 1.1+2,95+2,95+0.3"0.3 7,600

1.1bL (2'3.se)+2,2+1,3+0.3 10,900

1.1cL 1,6+0.45+0,6+3.8+1.22+0.2+1.63+0,18+3.45 13,130

1.2CL (2'3.58)+2,4+1,5+0,3 11.360

1,3L (2-3,e)+2.4+1.s+0.3 11.000

1.4L (2‘1,2)+1,1+0.4 3,900

1.5L (2‘1.8)+0,3+0,4 4,300

1.3M (2'3,68)+3.0 10.360

Z.BA (3'2.95)+2.15 11.000

2.9A (2‘1.8)+(2'1.1)+1,6+0.9+(2‘1,05) 10.400

2.10A (2‘1.8)+(2'1.1)+1.6+0.9+(2‘1.05) 10.400

2.11A (2'2.95)+2,7+2.1 10.700

2.6T (2‘1,8)+(2'1,15)+1,65+1.15+(2'1.05) 10.800

2.7T (2'2.95)+2.1+143 9.300

! | ]Dodávka a montáž HI pásků | rn 1 64,000] 375.97 31 581,44 vlastní

2.1 F (2'2)+0,95+1,05+(2‘1,1)+1.75+1.05 11,000

2,2F (2‘2.1)+1,9+1,1 7.200

2.3F (2'2)+0,95+1„05+(2'1,1)+1,75+1,05 11,000

2.4F (2'2,1)+1.1+o,3 5,000

2.5F 7+(2'1.1)+3.a+(4'0,2) 13.500

2.2G (3'1,9)+1,2+(4‘2,7) 17.700

2.46 (3-1.9)+1.2+(4'2.7) 17,700

 

 
 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , v .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 109

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Zapravení detailů dveří v objektu D

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele:— Datum : 07.02.2022

Popis změny:

Zapravení detailů dveří v pohledovém betonu v objektu D tak, aby ocelový dveřní rám splynul ze stěnou, neboli jevil se jako

tzv. ztracený.

 

 

 

Zdůvodnění:

Během realizace stavby a při technickém zpřesnění dveří, bylo nutno řešit provedení detailu styku dveří a stěn z pohledového

betonu. Styk mezi ocelovým rámem dveří bude opatřen pásem z plechu tl. 1mm na který bude nanesen adhezní můstek,

výztužná tkanina se stěrkovou hmotou a následně celá skladba designové stěrky Microtopping. Povrchově microtoppingem

upravený plechový pruh umožní překrýt (schovat) ocelový dveřní rám, zakryje montažní pěnou vyplněnou spáru a zajisti, aby

plocha betonové stěny a plocha dveřního křídla, které je povrchově upravené microtoppingem, byla v totožné rovině. Spára

mezi designovou stěrkou a pohledovým betonem nebude prořezána a v rámci provozu bude spára přirozeně vytvořena.

Řešení:

Provedení styku detailu osazení dveří do pohledového betonu provést dle přiloženého detailu.

Změna bude provedena dle ustanovení 5222, odst. (4) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

  

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 95 434,13 Kč

vč. 21% DPH 115 475,30 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2, Výkres-situace s vyznačením úprav

3. Výkres - detail řešení

4. Foto

'ant—Zhotovitele : Z-Iínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto (schváleno *) zamítnuto ' schváleno

Žhnstavn , „ .

Datum: Zlin.: ,. 5"“ wm; PSC 76001 Datum:

„"a .;qu 1b _ceg

Podpis, razítko ; .W; „1233 1: 553 72 Podpis, razitko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_
autorský dozor a projektant specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto schváleno zamítnuto schváleno?

_r

\, *
„

Datum: 7 ? M53

 

Datum:? \ '"

') 77

 

 

( 2

Podpis, razítko : „ Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ _

autorský dozor a projektant TDI, lnkos Ostrava, as.

zamitnuto schváleno zamítnuto schváleno
    

   

 

_ _ V

Datum: J““ 7 > " % Datum: i. & LQLL    Podpis, razítko : Podpis, razítko :

 



 

SOUPIS VÍCEPRACÍ

"*T—

  

 

K9 m .M 9

Provedení detailu styku dveřních rámů s PB rn 147,400,

  
   

   
   7le „e V?

95 434,13 CN zhotovitel647,45,
 

(5.2'11+5.6'2+5,3'1)'2 147.400

 

Celkem—vícEPRACEr „ “ "

 

vf95'434,1,3“ :’ :

 

 

  

 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , v .

jatek pro ucely Galerle Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10h

Dotčená část díla: 50 01

Předmět změny: Geometrický plán

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 16.02.2022

 

 

Popis zmény:

Provedení geometrického plánu na stávající budově bývalých jatek

Zdůvodnění:

Při zpracování geometrického plánu bylo zjištěno, že v katastru nemovitostí jsou stávající objekty A, B, C zaneseny v rozporu se

skutečným stavem. Předmětem tohoto změnového listu je napravení daného rozporu tak, aby bylo možné správně navázat nově

vybudovanou část objektu D na stávající objekty, které svým obrysem v průběhu výstaby nebyly měněny.

Řešení:

Provedení geometrického plánu na stávající objekty A, B, C budovy bývalých jatek.

Změna bude provedena dle ustanoveni §222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečné práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

 
 

 

 

 

    

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 10 350,00 Kč

vč. 21% DPH 12 523,50 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. Geometrický plán

Za Zhotovitele : Žlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarova ( ; '

vedoucí prgyozuSZ 02 náměstkyně primátora '

zamítnuto Čschválenm zamítnuto ( schváleno

Datum: „mag ., ' "4 A 4:441 750 01 Datum:

„ !LŠUL'ŠDÚ 1:3 L769

Podpis, razítko : ":“—3: “Z4383 15 5‘39 7 POdpÍS. razítko

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: a u rní město Ostrava

autorský dozor a projekt t specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto zamítnuto chváleno"

Datum: Datum: ig _7' ,už“ Z

 

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

 

  

 
Ea Autorský Dozor: KWK Promes ZLa objednatele: Statutární město Ostrava

" _

autorský dozor a projektant TDI, lnkos Ostrava, a.s.

zamítnuto ( schváleno . zamítnuto schvé‘Ie/ré

  

Datum: \\ \ '[QL

  

Datum :¢7 :4 L41 (AL, {l

Podpis, razitko : Pod pis, razítko : 
 

  



 

 

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Wy
1   
 

 

memwwm

 

 

 
 

 



 

Stavba:

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

jatek pro účely Galerie Plato“

 

ZMĚNOVÝ LIST ZL-10i
 

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Bourání k-cí v trase přípojek NN

 

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

 

Zhotovitel: Ziínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

ZL Zpracoval za Zhotovitele :_ Datum: 21.2.2022

 

 

Popis zmény:

Bourání konstrukcí v trase přípojek.

Zdůvodnění:

Řešení:

Vybourání konstrukcí v nově budované trase NN přípojky.

dodatečné práce)

Při provádění výkopových prací NN přípojku bylo zjištěno, že v nově budované trase se nacházejí cihlobetonové a betonové

konstrukce, které musí být odstraněny, aby mohl být proveden samotný výkop pro uložení a provedení trasy NN přípojky.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

 

.. _ Zžšiisiava5,

Datum : Zim, saňcšovd w», i; F“';r'— 76001

rňo,„ , . _‘ J
-u .4'3 151669

. . 'r— K ~ , . \

Podpis, razntko : vku. L128 > 15 569 72

   

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 49 538,86 Kč

vč. 21% DPH 59 942,02 Kč

Seznam př-iloh:

1. Rozpočet 4. Zápis ze stavebního deníku

2. Výkres

3. Fotodokumentace

Za Zhotovíteie : Žínstav, a.s. Ea objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provggušz 02 náměstkyně primátora

zamítnuto éšhváleňč) zamítnuto „schváleno

 

Datum :

Podpis, razítko :

 

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o.

autorský dozor a projektant

zamítnuto schváleno ,

-\ 5 ‘

Datum:-S- \ ??

 

Podpis, razítko :

 

Za objednatele: Statutární město Ostrava

specialista připravy a realizace investic

zamítnuto „schváleno

(-

Podpis, razítko :

Datum: .3 ? ““"/WZ

  
 

KWK Promes

autorsk ' dozor a projektant

Za Autorský Dozor:

  

 

   

zamítnuto

Datum: ¢1??2fi"5 iš

Podpis, razítko : 
 

Za objednatele: Statutární město Ostrava

TDI, Inkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schvál o   Datum: 2 „\ paf,

Podpis, razítko :



  

 

  

pas
 

941 ] K 139951123 Í

  

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva, ze ZB nebo m3 7:1

předpjatého strojně ! '

  

  

 

 

  

 

w beton: 0,6‘1'1+0.7‘1‘1+0,6‘1'1 1,90

w cihla: 0.8'12'1 0,96

J cihlobston: 0,7'1,2-1,1+o,5‘1,2'1,1+u,7-1'a,7+1.4-1,2'1+o,a'1-1 4,55

lCelke'mVIClEPRACE », V _. ,1? i )* i““Š—'49_538,8,6

 

  

 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , v .

jatek pro ucely Galerle Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10j

Dotčená "ást díla: SO 01

Předmět změny: Změna zámku u dveří DA1.2

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav. a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlin
 

ZL zpracoval za zhotovitele:— Datum: 23.02.2022

 

 

Popis zmény:

Změna zámků u dveří D.A.1.2.

Zdůvodnění:

V projektu navržený zámek typu EL 460 (dveře DA1.2) neni moužné použít, jelikož nekomunikuje s čtečkou přístupového

systému. Z tohoto důvodu je nutné použítjiný typ zámku (aktivní+pasivní) do každého dveřního křídla.

Řešení:

Dodávka a montáž nového zámku.

Změna bude provedena dle ustanovení 5222, odst.(5), zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 35 500,50 Kč

_ vč. 21% DPH 42 955,61 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet- soupis VCP

2. CN zhotovitele

3. Výkres

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto schváleno zamítnuto _ schváleno

: ÍLH r—„i v 3.5.

Datum : .4: n! “ “* , mg; 750 01 Datum :

 

itím: 263 15 569

Em: CZZ&§ 15 869 72

 

Podpis, razítko : Podpis, razítko :
   

 

Statutární město Ostrava

specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto éčhválenč'f

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Ža objednatele:

  

zamítnuto

  
Datum : Datum : fy. j „'(/„gy

Podpis, razítko : Podpis, razítko :
 

 

   

Ea Autorský Dozor: KWK Promes "Za objednatele: Statutární město Ostrava

_

autorský doz . rojektant TDI, Inkos Ostrava, as./„

zamítnuto zamítnuto schvájžóo

Datum 7/ 5. 2—1962: 17? Datum: M 5. 'L3“L'L

Podpis, razítko : Podpis, razítko :   
 



 

SOUPIS VÍCEPRACÍ
 

 

 

 

  

 

 

 

PČ Typ Kód Popis ___ MJ Množstvl J.GeqafCZKl Genacelksm [CZK] Cenová soustava

_ „J áELogatoe 0360050490095! _ MĚL, 199° 17687.00 „ , „VPBQQÍPNÉQ'PXRSL .. ,

"196%”‘Fészjéb‘aéi‘veéje‘éfirfiifi““7“” " ' „Hs—T i "10.602 „513,50 f ._.37@15E66i¥h€i&iisf

Celkem VÍCEPRÁCE ' 35 500,50
 

 

Celkem ZL 10j 35 500,50
   

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , „, .

jatek pro ucely Galerle Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10k

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Otočení dveří 230/P

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele :— Datum : 23.02.2022

 

 

 

Popis změny:

Otočení dveří 203/P.

Zdůvodnění:

V průběhu stavby byla (vzhledem ke zjištěné špatné kvalitě nosné zdi) zmenšena šířka ochozu v objektu E, což mělo za

následek, že dveře 203/P, které se původně otevíraly směrěm do ochozu a nekolidovaly s chráněnou únikovou cestou, nyní po

zužení šířky ochozu nemohou (z prostorových důvodů) již dostát požadavkům stanoveným ČSN 73 0802. Z tohoto důvodu je

nutno změnit orientaci dveří o 180 stupňů.

S touto změnou souvisejí nezbytné úpravy, jakými jsou odstranění panikového kování a jeho náhrada za nouzový zámek a

stavební úpravy dveřního otvoru.

Řešení:

Osazení dveří v odpovídající orientaci v souladu s úpravou PBŘ.

Změna bude provedena dle ustanovení 5222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termin dokončení díla.

 

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 17 171,36 Kč

vč. 21% DPH 20 777,35 Kč

Seznam pĚoh:

1. Rozpočet- soupis VCP

2. CN zhotovitele

3. Výkres

4. Vyjádření statika ke kvalitě nosné zdi

Za Zhotovitele : Žínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí pra o náměstkyně primátora

zamítnuto W zamítnuto schváleno

  

_ in r — ..
zim, šiartošova 5532, PSČ 760 o1

 

 

  

 

 

   

   

Datum : EČQ: 283 15 669 Datum :

531028315 669 72

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: tatutární město Ostrava

autorsk ' d or a projekt nt specialista pflprayy‘a realizace investic

zamítnuto ' zamítnuto

Datum : Datum : 41;: j atv/%$

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

_

autorský dozor a projektant TDI, Inkos Ostrava, a.s. „

zamítnuto schváleno—') zamítnuto schválerčyí

!

     
Datum: \\ & tal
  

 

Dt I ,' , /aum 477% A>,

Podpis, razítko :   
 

Podpis, razítko :



Příloha č . 1

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUPIS VICEPRACI

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.c_ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 50053113“

,1 L , \oiočení smxsflfleflqlflefi gggP _ ks \ , 1 000 \ 9 200.00 9 200oo \CNzhotovitel

' \ Zdivo nosné z cihel plných lícových dl 240 mm P60 na MVC I \ \

2 K \311232034\vče1ně spárování (cihly NF 16 červená Melbourne vel. \ m3 \ 0,2002 23 409,00 4 681,60 SOD

„„ __4.. __ 240x115x71mm) \ \

\ „

\ i ;Spárováni spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn zI i

4 K ‘62263100R cihel, tónovaná spárovací hmoia- odstin anracit(7.5 kg/m2) \ m2 I 2,000\ 481‘50 963'00 \ SOD

ITV_-V _ _ V. ___.___. __. V __ VVV \ L \

88\ K 974031165 Í—Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm \ m 11,100 168,30 1 868.13\SOD

\ . VI V V V \ .

89 \K \974031169 \lDříplalěkkvysekánírýh ve zdivu cihelném hl do 150 mrn ZKD\ m 11.100\ “'30 458,43ŠSOD

„__ \109 ,"JmŠ Why V .. , i V, i

(1,15+2'2,2)‘2 11,100

Celkem Í/ÍCEPRÁCE 7 77 77 ,, ÍÍÍÍ“ 7 7 7717171772377 7 7 _7

Celkem ZL 10k 17 171,36

   
 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , „ .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL -101

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: ZOTK - potrubí

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 28.02.2022

 

 

Popis změny:

ZOTK potrubí

Zdůvodnění:

Z důvodu rozdílných výšek a kolize s VZT potrubí a vazníkem NBSO5C v místě 2.1K bylo nutné vyrobit mimoúrovňový kus

potrubí ZOTK, aby bylo dosaženo plné funkčnosti systému ZOTK.

Řešení:

Výroba a montáž mimoúrovňového potrubí ZOTK.

Změna bude provedena dle ustanovení 5222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečné práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

  

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 9 775,00 Kč

vč. 21% DPH 11 827,75 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet - soupis VCP

2. CN zhotovitele

3. Fotodokumentace

Ž-aíhotovitele : Zlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

 

  
 

  

 

  

vedoucí provo u SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto © zamítnuto schváleno

. _ 2:15,th a.s,

Datum ; zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 (:1 Datum :
©0533 15 669

ŽL. ': 2.2 ' 5 , ,

Podpis, razítko : L' 8‘“ 669 72 Podpis, razrtko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

71am specialista připravya realizace investic

zamítnuto    

  

zamítnuto &;

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: KWK Promes Ža objednatele: Statutární město Ostrava

autorskýngszígrgL'ektant TDI, Inkos Ostrava, a.s. /

zamítnuto válení/) zamítnuto schválgré

atum: \\ & Lou

Datum :

  

 

    

  

 
  

 

Datum 47,2 . Zač—Ž V? ‘

Podpis, razitko : Podpis, razítko :

  
 



Příloha č. 1
 

 

 

 

  

 

 

SOUPIS VÍCEPRACÍ

PČ Typ Kód Popis __ MJ Množstvl Jam [CZK]w . Éggfaqulczm Cenová soustava

i„ „ „ Mtaqmmwgwgm „Mal „399 977500 _ _azzwswwel„ _

Celkem VÍCEPRÁCE ___ 9 775,00

Celkem ZL 10I 9 775,00
    



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , .. .

jatek pro ucely Galerre Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10m

Dotčená část díla: 50 01

Předmět změny: SDV - opláštění výtahové šachty 2, samonosný podhled a SDV příčka

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlin

 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 27.12.2021

 

 

Popis změny:

SDV - opláštění výtahové šachty 2, samonosný podhled a doplnění příčky.

Zdůvodněnt

Z důvodu odskoku v jednotlivých patrech v místě výtahové šachty č.2 je nutné provést její opláštění, aby byla zajištěna jedna

rovina v líci nástupišť do výtahu č.2. Z důvodu absence podhledu v m.č. 2.9T, 2.3K, 1.5K a části mezibytové příčky v prostoru

schodiště do 2.9T, bylo nutné provést samonosný podhled a vytažení příčky k podhledu, a to s ohledem na jednolitost

prováděných konstrukcí.

Řešení:

Provedení oplláštění výtahové šachty č.2, samonosného podhledu a příčky.

Změna bude provedena dle ustanovení 5222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečně práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

  

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 23 371,75 Kč

vč. 21% DPH 28 279,82 Kč

Seznam pmoh:

1. Rozpočet

2. Fotodokumentace

3. Výkresy

Za—Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarova

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto ( schváleno ) zamítnuto "schváleno

Datum : Datum :

  Podpis, razítko : Podpis, razítko :
  

  

  

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Ža objednatele: S—tatutárníměsto Ostrava

   

  

s_pecia/istapřípravywa realizace investic

zamítnuto zamítnuto

Datum : Datum : 77 3 (1,4th

 

Podpis, razítko : Podpis, razítko :
 

 

  

 

Promes Ža objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor ' tant TDI, Inkos Ostrava, a.s.

zamítnuto hvále ) zamítnuto schvá\l7/o

Datum : , [? _Djlum: M \ “Ln LL

77, > Zz/L

Podpis, razítko :Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

 

  

   

 

  
 

 
 



Příloha č. 1

 

 
 

  

   

 

  
  

  

 

  

   

  
 

  

 

 

SOUPIS VICEPRACI

_FČ Typ Kód Popis J.cena[CZK] 4 Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1347111414.R00 řžfzrošlákmtástěna předsazené profilCW+UW50deska 746,33 9088,05 ZLOBi

_ ': .ÍÍ 5557576‘815‘17151.‘ ., ' ”,VQVV.‘ _ ' 753371 " * '"_Í__“___'_Í__j_4
‘ fsádrovláknitýpodhleddeska1x12,5dvpuv'rslÍ/lálspgdníkce __ "u .._„__..._.._ __ '

.SŠÍ _K 763231121 ..EfQÝl'CD*U_QE$E.__. _. . . __ 638'10,___ _ _.__.‘.‘E?TV°V.

_ „&35' 9_Ž1v5.*?-€5'2z17„ . __ _V_. __. __V__._

__ EfiPlé‘ekza sam‘fl’fl‘flWh‘E‘lfl‘P- 2-91 2-3K51-5K _ _ 544-°°V_ __V_._§£7.4_v76__CNE!‘3‘P_‘/i‘§‘_, _ _

T . 2,35'1,37 '1,5+2,65'2,17 L

' ""T" " “' " "šádršxíéknná pnckaňěšňýtšůátižšs mm zdvojený přoříí " “ " '"" "“] ' "

i7? i HÝÝŽÉÍÍĚŽ___„ÉUWwedesk_2x12.snio_mm„29!<s/m; V V ”49'°°,V V. _V. 335???? ___ _ __

„Jic'loť'š'í„____ “4/9333 V V VV VV V V V V Vi- V V VVI V.

Celkem VÍCEPRÁCE 23 371,75

23 371,75 Celkem ZL 10m

  
 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , ,. .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL -10n

Dotčená část dila: SO 01

Předmět změny: Tepelná izolace otočných stěn

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlin

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 28.02.2022

Popis změny:

 

 

 

Tepelná izolace otočných stěn

Zdůvodněnk

V rámci architektonické soutěže byl projekt vlastní budovyjatek a jeho okolí předložen jako jeden celek. Okolí budovy jatek

bylo navrženo ve formě pevného betonového povrchu, Následné stupně PD (DÚR+DSP, DPS) již byly řešeny a povoleny pouze

v rozsahu rekonstrukce samotné budovy jatek (předání DPS bylo v 10/2019). Úprava Veřejného prostranství u městských jatek

v podobě studie byla předána v 10/2020 a na ní navazoval projekt DÚR+DSP a DPS. V rámci studie byly ve spolupráci s

MAPPA změněny povrchy z betonových na mlatové s doplněním zeleně, ato primárně z důvodů zamezení zbytečného

ohřívání plochy kolem jatek v letních měsících a navrženi povrchů v souladu principy kompletního řešení této městské části.

Detaily odvodnění základových prahů otočných vrat a nově navrženého mlatového povrchu bylo možné řešit ve stupni DPS,

která byla rozpracována v průběhu podzimu 2021. Na základě těchto detailů bylo možné provést vlastní stavební práce tykající

se realizace otočných stěn teprve v zimních měsících. V rámci realizace při aplikaci stříkané PUR pěny došlo k nízké expanzi

tohoto materiálu, což je její vlastnosti při aplikaci v nízkých teplotách, a z tohoto důvodu se navýšila spotřeba izolace.

Řešení:

Provedení tepelné izolace otočných stěn.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečné práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termin dokončení díla.

 

 

  

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 31 588,20 Kč

vč. 21% DPH 38 221,72 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet- soupis VCP 4. Původní HMG

2. Foto doplnění pěnování otočných stěn

3. CN zhotovitele

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarova

vedoucí pro a u SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto zamítnuto schváleno

  
Datum : Datum :

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

 

Podpis, razítko :

Za objednatele:

 

MS - projekce s.r.o.

autorský dozor a projek nt

  Statutární město Ostrava

specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto c en

  

 

  

 

  

  

  

Datum :
Datum : “77 i7 WÉŽ,

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor apro'ektant TDI, lnkos Ostrava, a.s.

zamítnuto chvaleno 5 zamitnuto schvále 0

Datum :Ž\_\\ _ (La/LL

Podpis, razítko :

 

  
 

  

  

 

   
  

 
Datum :

„ _o, ,4 (fl.

Pdeis/, raz-gig; 
  

 



Příloha č. 1
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 
 

SOUPIS viCEPRAci

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pol. 1) Dopěňováni otočné stěny 082 ks 1,000 6 368,70 6 368,70 CN zhotovitel

pol. 1) Dopěňování otočné stěny 083 ks 1,000 4 402,20 4 402,20 CN zhotovitel

pol. 1) Dopěňováni otočné stěny 054 ks 1,000 2 801,40 2 801,40 CN zhotovitel

pol. 1) Dopěňování otočné stěny 055 ks 1,000 6 557,30 6 557,30 CN zhotovitel

pol. 1) Dopěňování otočné stěny 086 ks 1,000 8 055,75 8 055,75 CN zhotovitel

pol. 1) Dopěňováni otočné stěny 087 ks 1,000 3 402,85 3 402,85 CN zholovilel

Celkem VÍCEPRÁCE 31 588,20

Celkem ZL 10h 31 588,20
 

 

 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

 

Stavba: . , „ .

jatek pro ucely Galerle Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 100

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Gravitační vtok objekt B

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 10.03.2022

 

 

Popis zmény:

Provedení střešní vpusti ve věži objektu B

Zdůvodnění:

Z důvodu nutnosti odvodnění střechy v nejvyšším podlaží věže v objektu B je nutné provést požadovanou střešní vpust včetně

příslušného napojení.

Řešení:

Provedení odvodnění střechy ve věži objetu B.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (5), zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

14 835,00 Kč

17 950,35 Kč

zvýšení: bez DPH

vč. 21% DPH

Předpoklad dopadu do ceny :

 

Seznam příloh:

1 . Rozpočet

2. Výkres

3. CN zhotovitel

 

  

Statutární město OstravaZa Zhotovitele : Zlínstav, a.s.

  

 

  

   

  

 

Za objednatele:

Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provozuSZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto W zamítnuto schváleno

. . _ 133

Datum : Alm. H: “važ, Egg ,5} m Datum :

03*?5 SEQ

Podpis, razitko :

Za Autorský Dozor:

Datum :

Podpis razítko.'

  
„. “fin“; _Q33

72

MS-projekces.r.o.

a—utorskydozor a projekt nt

chváleno
   

 

zamítn

  

Podpis, razítko :
 

Ža objednatele: Statutární město Ostrava

specialista př/pravy & realizace investic

zamítnuto schváleno '—

Datum :Jl 7 3 WILL/2 _

Podpis, razítko :

 

Za Autorský Dozor: K—WKPromes

a_utorskýdozor a projektant

      

 

Za objednatele: S a rn'

TDI, Inkos Ostrava, a.s.

zamítnuto & schváleno _' zamítnuto schváley/

„\ _
Datum:’ „ „ _7 ll; Datum.J\L ILLL

,5 tell» '—

Podpis, razítko: Podpis, razítko: _ 
 

 
 

 
 



SOUPIS VÍCEPRACÍ

Kód

Vtok střešní d110 s

, PWia .zfibflnlm , A

Těleso zsov

Množství

1,000
 

3.03.

1,000
 

  1,000
 

Celkem

J.cena [CZK]

4 025,00:

5 175.00

3910.00:

1 725,00

Cena ceaksm Cenová soustava

 

 

4 025,00 CN zhotovitel

_5 175,00 CN zhotovitel

' 3 910,00 CN zhotovitel __

1 725,00 CN zhotovitel

14

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , „, .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10p

Dotčená část díla: so o1

Předmět změny: Doplnění nouzového svítidla

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 1.3.2022

 

 

 

Popis změny:

Změna režimu otevírání otočných stěn 084 a 087

Zdůvodněnk

Budoucí uživatel dodatečně v průběhu realizace stavby požádal o změnu režimu otevírání otočných stěn tak, aby nedocházelo

ke zbytečné manipulaci s otočnými stěnami 084 a 087 v době mimo návštěvní hodiny galerie. Pro daný případ je navržena

dodatečná úprava PBŘ v rámci evakuačních tras a nouzového osvětlení, kdy bude doplněno jedno nouzové svítidlo a k němu

příslušná kabeláž.

Rešení:

Z výše uvedeného důvodu do místnosti 1.1L bude přidáno nouzové osvětlení se směrovkou včetně nutné kabeláže. Toto nové

osvětlovací těleso bude v aktivni vždy, když otočné stěny OS4 a OS? budou uzavřeny, a bude přikazovat směr evakuace skrze

mistnost 1.5K.

Změna bude provedena dle ustanoveni 5222, odst. (4) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

  
  

  

  

    

  

  

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 29 504,07 Kč

vč. 21% DPH 35 699,92 Kč

Seznam pach:

1. Rozpočet

2. Výkres 1

3. Výkres 2

__ 4. CN zhotovitele

Za Zhotovitele : Žlínstav, a.s. Ře objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí pro .SQ2 náměstkyně primátora

zamítnuto „, © zamítnuto schváleno

Elfilm ,. s;; a. ,"
Datum :

_ „ „
,

Datum I
p n, \ 53 15 669

„is: t..-:s: 'i'/„» cesi: m
Podpis, razítko : Podpis, razítko :

 

Za Autorský Dozor: MS - pro'iekce s.r.o. Ža objednatele: Statutární město Ostrava

autorsk ' do r a proje ant specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto c áleno zamítnuto

  

 

Datum :

  

Datum: {L7 & tíži/Z

Podpis, razítko : Podpis, razítko :
 

 

  
   

Ea Autorský Dozor: KWK Promes Ža objednatele: Statutární město Ostrava

_ , .

autorský dozoLaijektant TDI, lnkos Ostrava, a.s. /

zamítnuto schváleno, zamítnuto schválýňo

V

  
Batumi li \ "LQ'LLDatum:"ífš. szz 03.

Podpis, razítko :

 

  Podpis, razítko :

  



 

Příloha č. 1
 

Rozpočet - specifikace materiálu

Stavba: GALERIE PLATO OSTRAVA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt: 0.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB JKSO:

05 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - dílčí část xx. doplnění

Část: nouzového svítidla do 1.1L Datum:

RČ. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Výměra Materiál Montáž Cena celkem

Položky jsou jako individuální kalkulace.

Rozměry zařízení a přístrojů jsou informativní, jsou

uvedeny pro prostorovou představu velikosti.

Dodávky, materiály a montáže musí být

koordinovány zhotovitelem s požadavky uživatele a

jeho schválením.

Montážní materiál

vodorovný l svislý, včetně uložení a upevnění vodorovného i

svislého. včetně vývodek pro trubky, včetně použití íesenl a

1 2 pojízdných mechanismů.

Trubka bezhalogenové na omítku. D 25 mm. včetně upevnění a

2 vývodek m 6,00 51,67 55.09 641.76

3 Trubka ocelová pevně, typ 6029, nátěr dle požadavku interiéru 6,00 17210 54,70 1 360,80

Krabice rozvodná na povrch. se svorkovnici, do 4mm2, s požáml

4_ odolností 60 min, včetně svorek pro sběmici ks 2.00 549.40 115,20 1 329.20

Všeobecná nosná konstrukce, upevnění lišta svítidel,

elektroinstalačnlho materiálu, včetně nátěru, 0K pro upevnění

5 instalačních přístrojů kg 10.00 57.60 54.00 1 116.00

6 Nosná ocelová konstrukce, do 5 kg, včetně bílého nátěru ks 1,00 143.40 56.20 199.60

Kabely

včetně upevnění, průchodu stropem nebo zdi (vrtání do

3 stavebních konstmkcl), ukončení v rozváděči, v krabicich. na

zařízení, včetně ukončení vývodkou.

7 Vodiče pro hlavní a doplňující pospojování včetně ukončení

' Kabel CXKH-V-J 3x2,5-P60—R. vyhovuje IEC 60 331 po dobu 60 .

8 minut, Ban,s1,do m 40,0 35,60 17,30 2 116,00

9 Ukončení kabelů 52 ks 2,00“ 80,60 57.60 276.40

“ Kabelová trasa - úložný systém s funkcí pň požáru kabelů,

10 dodávka a montáž. PSO-R, certifikace , m 36,00 73,70 52.30 4 536,00

Protipožární utěsnění kabelů El 60 dle výkresů PBS s

11 certifikátem a m2. 0.05 5 760.00 5 040.00 540.00

12 ' -

13 —

14 -

15 -

Svítidla a zdroje

- dodavatel elektro provádí dodávku a montáž svítidel a zdrojů

včetně upevňovacího materiálu a upevnění, včetně závěsů délky

5m, pokud není uvedeno jinak 0 svítidla, montáže. zapojeni a

5 zprovoznění. Všechna svítidla jsou s elektronickým předřadníkem.

Včetně použití lešení nebo pojizdných mechanismů. Včetně

koordinace s požadavky uživatele, Rozměry jsou infon-nativnl.

Předřadníky DALI jsou strnlvatelně. NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ v pro

16 centrální napájení, monitoring svítidla po napájecích vodičích

Svítidlo N1, N3. N5. : AWEX ARROW N LED FZLV 48V +

17 plctograrns 2 W. nástěnná, závěsná lP44 ks 1,00 3 762,34 327.50 4 089.84

18 ' .

19 -

CENTRÁLNÍ BATERIOVÝ SYSTÉM na napětí 48V, CBS-48V -

doplnění systému pro svítidlo nouzového osvětlení, programování

20 podle požadavků PBŘ kpl 1.00 3 220,00 640.34 3 860,34

21 -

22 -

Koordinační činnost, doložení požadovaných certiňkátů a atestů

23 výrobků, systémů. zařízení dle zprávy PBS hod 6.00 288.00 1 728,00

24 HZS - REVIZE hod 6.00 360,00 2 160.00

Zhotovení nebo objednání zhotovení otvorů ve stavebních

25 konstrukcích — podlahy, plášť. střecha ks 3.00 374.40 151.20 1 576,80

Sekání drážek ve zdivu 15/50 mm a zaplnění rýh maltou, obnova

26 lícového zdiva je součástí stavební části _ m 10,00 79.59' 755,90

27 Vrtání do stropní desky D60 mm ks 1.00: 0,00 648.00 648.00

28 -

29 -

30

31 26 974.64

32 Dopravně kpl 1.00 719.90 719,90

33 Pňrážka na přesun dodávek kpí 1,00 428.95 428.95

34 PPV kpí 1.00 675.74 675.74

35 Podružný materiál kpl 1,00 704.84 704.84

Celkem bez DPH 29 504,01
 

cenová soustava

CN zhotovitel

SOD

SOD

CN zhotovitel

SOD

SOD

SOD

CN zhotovitel

SOD

CN zhotovitel

CN zhotovitel

CN zhotovitel 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Bartošova 5532/ 760 O1 Zlín

Stavba: . , .. .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10q

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Doplnění napájení zvlhčovače, dveří a klap

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

 

 

 

Popis změny:

Zdůvodnění:

Řešení:

Doplnění kabelových tras kabelů, jističů.

Doplnění napájení zvlhčovače, požární vrata a požárních klapek.

Doplnění chybějících přívodů a komponentů pro zvlhčovače, požární vrata a požární klapky.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst.(5), zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

Předpoklad dopadu do ceny : 55 528,47 Kč

67 189,45 Kč

zvýšení: bez DPH

vč. 21% DPH

 

Seznam pach:

 

1. Rozpočet- soupis VCP

2. Výkres se zákresem napájení

3. CN zhotovitele

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s.

   

   

   

 

 

Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarova

Ea objednatele:

  
 

 

  

autorský dozor a projekt

zamítnuto chv eno

Datum :

 

Podpis, razítko :

 

   

vedoucí vgzuSZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto , (schváleno “» zamítnuto schváleno

Datum; Přím “w: "<5 ,;, „ mm Datum
_1 .69}.

Podpis, razítko : . MJ '“ “"“ '" Podpis, raznko

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: atut rní město Ostrava

 

specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto (schváleno/5

 

Datum:;lr _; 94,72

Podpis, razitko :

 

   

Za Autorský Dozor: K K Promes

autorský dozor a projektant

< schváleno ' =zamítnuto

Datum,: a /- _ [,nv

(Sf w„ %(Á H

Podpis, razítko : 
 

Za objednatele: Statutární město Ostrava

TDI, lnkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schválýag

Datum: & x 15M Podpis, razítko :
  

 



Příloha č.1

SOUPIS VÍCEPRACÍ

CYKVJ mm2

1DAI1

62/50 mm

dveře

CYKY—J 3x15 mm:

TDA/1

- 12ks

CXKH-V-J 3x2.5-P60-R. vyhowie IEC 60 331 po dobu 60

CXKH-V 7x1.5—P60—R, IEC 60 331 po dobu 60

3x2x0.8

materiál

SOD 4009

CN zhamvllel

SOD -1 009

SOD «1009

CN zhotovitel

SOD 4009

SOD 4009

SOD 4009

SOD ~1009

  



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

St b : . , ., .

av a jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10r

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Větrací otvory ve 2.NP objektu A

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

Zl. zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 02.03.2022

Popis změny:

Větrací otvory ve 2.NP objektu A

 

 

 

Zdůvodnění:

Dochovaná a nyni upravovana’ hmota cihelných budov ostravských jatek, s ohledem na zachování a podtržení jejich historických

hodnot a ve snaze v co největší míře dosáhnout výrazné architektonické integrity, má všechny okenní otvory vyplněny

neotevíravými okny. Pro zajištění požadované výměny vzduchu v m.č. 2.1G, 2.3G a 2.5G je nutno v jejich obvodových

(fasádních) stěnách zřídit větrací otvory s manuální regulací, die úpravy PD vypracované specialistou ve věci vzduchotechniky a

větrání a v souladu se souhlasným vyjádřením KHS MS v Ostravě.

Řešení:

Provedení větracích otvorů.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst.(5), zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

  

   

   

  

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 32 982,86 Kč

vč. 21% DPH 39 909,26 Kč

Seznam pach:

1. Rozpočet- soupis VCP

2. Výkres s umístěním větracích otvorů

3. CN zhotovitele

_ 4. Závazné stanovisko KHS Ms Ostrava

Za Zhotovitele : Žlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto zamítnuto schváleno

_ i; „ sm as,

Datum : zim, ;; , m- m2. Psč 760 01 Datum = .
Mizí? 2283 15 869

Podpis, razítko : “'“ CZ?-85 15 569 72 Podpis, razítko :

Ea Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Ža objednatele: Statutární město Ostrava

specialista příprav realizace investic

zamítnuto zamítnuto

/

Datum : Datum : vf'f- Jj ažZ

  

  

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský do.;gjgggjektant TDI, Inkos Ostrava, a.s.

schváleno—' zamítnuto schváie/Č

mm: “\\3 "Lau.

 

  
zamítnuto
   

 

Datum: „ /v na

47.5. Laca
Podpis, razítko : Podpis, razítko :     



Příloha č. 1
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
  

        

 

SOUPIS VICEPRACI

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] * Cena ceíkom [CZK] Cenová soustava

Jádrové vrty díamantovýmí korunkaml do D 180 mm do _

ZF? -“jííížlííL V , Vgaggpmmnatga‘ag V . V. , V V- __ "T V _ V „ “O“ “* “3"”, V. „1553330 V V, ”9-1933. V V
N __ ‘ ‘1‘.>«,41‘IVV(‘/‘1 .. „„ __ „ _ . 7— ___

__ _ _K 9799R014 _ __ Začištění otvoru g zatmelení obvodu 348,50 4 182,00 ZL 07I
„\ „___ _____ _ .. \ .- _-. ...._ __ „„..-

__.. __„.____..___.-.__ -V . . . .„_...._.__.._ _ . . . __ ._.._...__í .__„_ _. . „. .

K V 87131 5211 313238“ potrubí z tvrdého PVC Jednovrstvé tuhost třídy SN4Í m 4,100 427.17 1 751139 ÚRS 2022"

V. V V '. mw V V V ' „L'—' _ ' Í ŽL.—Žim li,—“Í .ÍQÍÍ'ÍÍ'ÍÍÍÍÍ'Í

VV_VVV VVVVV V VVME'EEXQW'2%___. VV V_,V V V EV- „M. 262-20. V _ V 15939 W°b+15%

_ * Mřížka plastová pr. 150mm M ks 6.000 102.35~ „. _ _ _ __6_14_,1_0 web+15%

073889112R00 Sám/zdem nátěru barvou syntetíckou - mřížka kulatá, barva ks . 6.000 62.14 372,85 RTS 2°22“

Vnější krycí mřížka z dérovaného plechu, atypická výroba ks [ 6,000 632,50 3 795.00 CN zhotovitel

751398012 manta: větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 ks ! 12000 31925 3 831,02 ÚRS 2022"

Celkem VÍCEPRÁCE 32 982,86 '
 

 

Celkem ZL 10r 32 982,86
    



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , „. .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10s

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Doplnění GUZZINl

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 02.03.2022

Popis změny:

 

 

 

Stavební prvky jsou v kolizi s vestavným listovým osvětlovacím systémem "STH" v 1.4EX.

Zdůvodnění:

Z důvodu nesouladu mezi jednotlivými částmi projektové dokumentace (projekt osvětlení a projekt silnoporoudu) je nutno doplnit

rozvody světelných lišt. Lišty nelze propojit tak, jak bylo uvedeno v projektu osvětlení, jelikož byly kabeláže provedeny dle

projektu silnoproudu.

Řešení:

Bude provedeno mechanické a elektrické oddéleni lišt "STH" a jejich doplněni.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (5) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

   

   

  

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 25 327,76 Kč

vč. 21% DPH 30 646,59 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. CN zhotovitele

Za Zhotovitele : Žlinstav, a.s. Ea objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provzu SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto zamítnuto _ schváleno

 
 

 

„ , , Ziínstáv as,

Datum : film„ agregaci/a 5532, PSČ 750 01 Datum :
Efig; 293715 669

Podpis, razitko : “"$" film “ "* ““ 75’ Podpis, razítko

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor a proj ktant specialista přípravy a realizace investic

c v ' n zamítnuto vělěňm

__J

Podpis, razítko :

Za objednatele: Statutární město Ostrava

TDI, Inkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schva'lfá

Datum : \\ & Ita—„LL

 

  

  

  

 

  

 

zamítnuto

Datum :

  

 

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

 

zamítnuto

”WWz ,Zdi
Podpis, razítko :

 

Podpis, razítko :     



SOUPIS VÍCEPRACÍ

. "H” - četná - “HEX

- napdlocl mm na mv .H‘ ze mmšcl DALI.

pflml ukrytá H«lama-mm

na lihu SYS10

zhotovitel

zhotovila!

zhotovitel

zhotovila!

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , ., .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10t

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Úprava ochozu pro únik z 2.1 EX

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 07.03.2022

Popis změny:

 

 

 

V průběhu stavby byla (vzhledem ke zjištěné špatné kvalitě nosné zdi) zmenšena šířka ochozu v objektu E, což má i příznivý

estetický dopad. Po dodání a namontování posuvných požárních vrat se však ukázalo, že dochází ke kolizi evakuačních dveří

ve vratech se zábradlím zúžené-ho ochozu.

Zdůvodněnk

S cílem zajistit nejen řádný způsob otevírání evakuačních dvěří, ale také požadovaný průchod o šířce 90 cm je nutná úprava

tvaru podesty lávky a s ním souvisejícího zábradlí, v místě poblíž posuvných požárních dveří.

Řešení:

Již dříve provedené zábradlí v místě úpravy je třeba rozebrat a následně doplnit konstrukci podesty v požadovaném tvaru,

včetně nového fragmentu zábradlí, a to tak, aby při otevření evakuačních dveří byl zajištěn průchod o minimální šířce 90 cm.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečné práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 58 108,88 Kč

 

 
 

vč. 21% DPH 70 311,74 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet- soupis VCP 5.Vizualizace nové úpravy

2. Harmonogram 6. Vyjádření statika ke kvalitě nosné zdi

3. PD úprav ochozu

4. Foto stávajícgtg stavu

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně/primátora

zamítnuto jg gw zamítnuto schváleno

I was v a.s.

. itím„Fist—Jova 5532 PSČ? -

Datum“ 1601w28315669 6001 Datum"

. , “CPM 1669 72 . ,
Podpis, razrtko : Podpis, raZItko :

Ea Autorský Dozor: MS - iro‘lekce s.r.o. Ža objednatele:

zamítnuto

   

       

  

 

 

_Statutární město Ostrava

   

  

s—pecialistapřípravya realizace investic

zam ítnuto

Datum : Datum : li,-(5 < „Zlí/g?

Podpis. razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: KWK Pro es Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský d ' TDI, lnkos Ostrava, a.s.

schváleno _ zamítnuto schválen/ď

  

 

 

   

„

zamítnuto

Datum :47 ; ZÚLŽ 02

Podpis, razítko :

Datum: ii 3 tmu

Podpis, razítko :   
 

 



Příloha č. 1
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUPIS VICEPRACI

PC Typ Kód Popis MJ Množství - J.c_ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

121 \ K 1411322424 \Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř, c 25/30 \ m3 _ _ __0,_1__:_1_6 "'2 3799.691 _ _ §g§,9§1_8997; 199; _

. "2.NP - úprava ochozu - v.č. 1, 03-48 __

4. 1,00'0119 + (10090.05'1/3) .,_ _ _ _____o,_1'3_0 ...

, . , , , , \

324! K !4444444444 3:222237335383510téárlfšfžlyfáéíšžřfšššfťÍ'ÍÝÍŘ."“T 95L 9:999. 44_9997.999
\ ' "2.NP- uprava ochozu - v.č. 1»02—45

\. ,. 1,00 1.000 {__._______

125 K 411354271 \Příplatek k ztracenému bedněníšr—ošú—zš 1329—NEM"— __ 711—2— " 1,006 17,10Í ' 17,10 €65? 1003“ __ ____

130 K 411362021 " \Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari ' " '"— _T ___ 0,524 24 300,001 ______9_7,20 soo - 1003

w ’2.NP » úprava ochozu - v.č. 1403-48

1,00'1,15'3.113/1000 . .. ___“ - 9:09 __ __ ___„______.__._ ___ ___

131 \ K \413232211 \Zazdívka zhlaví válcovaných nosníkův do 150 mrn . \ kus \ „1000 90,90:— _ _„ _ M__S_)_0_,_99 $913— 111%__ , Í

\ v "kapsa ve zdi u ocel. nosníku UPE 120

* "v.č. 1-01—48"1 1 000 ___-, "“M“—_

163 \ K \611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pietivem vtlačeným do \ m2 1 '0; 180 00’ 175 32 SOD _ 1003 _“

\ \tenkovrstvé hmoty \ 1-- __ .l.,__ , L '

*N “pod Microtoping' 0,974 O 974

\ Tenkovrstvá bezespárová polymerové cementová hmota se \ AW— \!

168 K 161 13810R1 $21.3”?35122353111131$213$1$é1§§§£3313233. m2 \ 0,974 1 791 ,00, 1 744,43 soo - 1003

\ stěrka typu Microtopping) \ *

v _, 'IMlTACE BETONU ! ___, _" _ " T

'pnmer 2x základní vrstva, vrchní vrstva, ochranný povlak !

/\. "2 NP - úprava ochozu - vrč, 1-02-48 " T in T

. - 2,04'(0,895+0,06)/2 0.974

171 \ K \612131121.1 \Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně \ m2 \ 5,386 61,60[ 331,79 ÚRS 2022l|

* "2 NP - úprava ochozu - v.č. 1-02-48 a 1—03—40 AT T T

, . (1.00+1,285+0,125)‘2,235 5.386 [T T TTT

173 \ K \612142001 ;Z'fšfg'tygmg; Sté" Sk'owakn'wm p'et'vem “'ačenym ““ \ m2 \ 5,386 171,00 921,01 SOD - 1003

\ "pod Miorotoping' 5,386 5,386

905 \ K 1612335301 \Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží 'Ímz “W' 921,09J 184,06 ÚRS 2022/I

“\ “vyrovnáni zdiva pro uložení lrap.p|echu- v č. 1-03—48"

\ 1,20'0.10+0,80'0.13 0,224

\ Tenkovrstvá bezespárová polymerové cementová hmota se \ _. „ \ ,.- WW

474 K 442424424 232%? 3511;291:131éfifiéi‘i‘o‘gsé‘ffié ELSL‘QZWI 442 , 4444 4724-44 2444444 SOD-4044
1 typu Microtopping) 1

_ MT " “ -_ _ 'IMITACE BETONU! .W W ______ _ _ _ \

\“ 'primer, 2x základní vrstva, vrchni vrstva, ochranný povlak !

"2.NP - úprava ochozu - v,l5, 1-02-48 a 1-03—48

\. ! (1,00+1,285+0,125)'2,235 5,386

171 \ K \612131121 \Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně \ m2 \ 0,224 45,00 10.08 SOD - 1003

‘ V "vyrovnán zdiva pro uložení trapplechu vč 1013-48" V A '

1,20'0,10+0.80'0,13 0,224

222 \ K \633811111 \šBleomjtšíení nerovností betonových podlah do 2 mm — stržení \ m2 „\3.. 0.913 541-00\ 49,30 SOD _ 1003

\ v "2.NP - úprava ochozu - v.č. 1-03—48

0,913 0,913 T7 ři TT

236 \ K 1952901111 1.13111?” bum" by‘m’é a Občan“ “75""be PH Výš; pOd'aží \ m2 \ 10,000 58,50\ 585,00 son - 1003

"X' "dotčený prostor cca" 10.00 10,000 _ ”TT TTTT_'—>—A _“ ý—wř TTT TT

244 \ K 1953944112 \Vstřelování hřebů rozměru do 6x60 mm \ kus \ 3,652 54,00 197,21 soo - 1003

" — ”2.NP - úprava ochozu - v.č. 1-02-48

.' (2,04'o,895/2 )'4 3.652

247 \ K \953946122 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 2,5 t 2 profilů \ i \ 0.090' 42 763,50‘ 3 848.72 SOD _ 1003

__ , ___ hmotnosti do 30 kg/m L_.__,_ __ __ ._- ______

\ ,/ "nová ocel konstrukce ochozu » obj.E

‘v "v.č. 1-02—48 ( VIZ výpis bod 1 až 3 + pomoc materiál)

'. 32,06 91,10 /1000 0,090 W i TTTTTT

254 1 M \55379DA1 \Atypická ocelové konstrukce — ale PD vč základnípowchové kg \ 90 288 40907 _.,.__ ; 002_7éís—OAD- 1:30:1MT T

\ \ \upravy a kotevního mater/alu --. . ,.,- -. , __ _______ \ _

"vč prořezu, svary. spoiprostředky a drobný materiál"

\ J "nová ocel konstrukce ochozu - objE A i v———————

' u "v.1! 1-0248 (viz výpis bod 1 až 3 + pomocmateriál) \ - “___

\ 82.08 91.10 90.200 ‘ _ “ '—

4! K !44444424 “WWO !444! _-_ -.___
“ "kapsa pro ocelový nosník UPE 120

9, u "v.č 1-01-48" 1 1,000 _ _ .-

902 \ K \978035127 1giggggépg'efg39f19gggm9'9999 2 mm ““M"“ V \ m2 \ 6,640 163,67T 1 119,52 ÚRS 2022/í

\. » "v.č, 1-01-48 -již provedená omítka " (1 ,00+o,1o+1,1a)'a.oo 6,840

44 \ K \444444442 EÉŠE'IOZOTZZĚŠLÍZšišťšrpššÍĚS'EQ/ÉV“s“““““ \ 442 \ 44044 -_.-I°'7:‘i°-._- __ 7-,,___-993:9§9933991
\ "u rozsireni ochozu - OK a pohled

(2,235'120) ‘2 5.364

         



‘LI oplašlem za’tnadii

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  

 
 

 

  
   

2,235'1,20 2.682

80TL997013155 Vnítrostaveníšlní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy\ 1 \ 0.347

_ \ K\ v do 18 rn s omezením mechanizace
, \ »»n \ „„„ ». -

281 \997013501 Odvozsuti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku ! \ 0.347

, „„K,\, „„ *, „ÉQJLTE.žPZ_eE'"l„_ , , „ \„ „, _ .

\ Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmotna skládku ŽKD 1 L .
2‘82J K L997013509 __k_m_pře_s 1 _km __ „___ __ _ t \ £58

0. 347'14 'Přepočtené koeficiemem_m 4.858

\PoplalekŽa—uĚŽeĚ-na skládce (skládkovné) stave—bního » \ i

283_L“99793333117 _o—dpadusměsného kódodpadu_17_0 _90_4_ _t L __ _ 0'347

284 \ K \998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m l L 0,545

:5;LK 1763264881.FM Sádrovláknitý obklad Ivam u s přéš 225 m do 25 m pro ' " m \ 2235'

___L _ _ C ocelový nosnik deskou Firepanel A1 tl 12,5 mm _ __

‘2.NP » úprava ochozu » v.č. l»02 48 a l»03 48

~ * 2,235 2,235

__ 859 \ K_ \763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů _ mý L 9,040

‘2.NP- úprava ochozu — vč 1»02-48 a 1-03 48

\ 1,285+1,05+3'2.235 _ 9,040

364 L K \760101714 \SDK podhled základní penetrační nátěr _m2 L 0,974

‘2.NP uprava ochozu v.č.1-02-48

» 2,04'(0.895+0,06)/2 _ 0 974

371 K \763131761 \Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 \ 0,974

903 K L763212811 \Demontáž desek jednoduché opláštění sádrovláknitá příčka \ m2 L 7,140

l , _,

. , 101 H48 již provedené obložení " (1,10+0.10+1 18)‘3.00 7140

\ \ Sádrovláknitý podhled deska 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce \
381 \ K \76323112_1_ \profll CD+UD bez TI _ m2 _\ 0,97:

" 2.NP uprava ochozu» V.Č. 1—02—48

2,04'(0.895+0.06)/2 0.974

\ ';Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v
383 K \998763303 \objektech V do 24 m 1 0,161

384 \ K 998763391 Zšlplgěešk presunu hmot tonáznl 763 SDK za zvetseny presun t 0,161

\ Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m ..
901 \ K 767161813__ _ _ ÉtladlÍdo 20 kg do suti _ _ _ m 3,000

“.vč. 1-01-48" 3,00 3,000

,2," \Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou * 7L"

489 K\77712125 Lpiskem plochy přes 1,0 m2 tl do 5 mm m2 \ _ _1900

"2.NP— uprava ochozu- v,č,1»0248 a 10348

1,00 1,000
__ ___,_ .. , .. , ,\.__,.,_ _____—.,__ A, ____.—__.,..„,__ _ _„,.\„ _ ,.,.,

490 K 777131101 Penetrační epomdovy nátěr podla suchy a vyzrály m2 1'000

______, „, , , ,_ _, podklad _____ „, _ „ , _

“2,NP» uprava ochozu v.d. 1»02»48 a 10348

_ __ _ 1.00

T' ** " ' ' T

491 K 777511107 „Protiskluzné úprava prosyp krycí stěrky líté podlahy pískem m2 L 1,000

" * , . . , . . L '

492 K 77751110R1 Krycu epomdovářtěrka tloušťky do 10 mm dekoratlvnl Ilte m2 1,000

_______ podlahy ( pryskynce ) _ _

“2,NFJ , uprava ochozu- v.č 1-02-48 a 1 03 48

1.00 1,000

_ \ ,. . , ,

495 K 998777103 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 24 m t 0,034

496 K \998777192 Ígglštek k presunu hmot tonaznl 777 za zvětseny presun do 1 0,034

M ' ' \ \Nůžková plošina “ " ks \ 1,000!  
 

643,50 \

153,00

 

225,00

405,00

1 984.73

223,29SOD-1003

5309LSOD -1003

 

49_\SOD-17,100_3_

7808—\SOD1003

220,73\ SOD- 1003

4 435.87L ÚRS 2022/I

 

18,00 ___ ___ _ __ _

25.20 __ " * ___ 24,54 son-1005

 

43,83'SOD - 1003

J,?ÉÉÉĚQR-É

 

 
242,71 ÚRS 2022/I

621.51\SOD- 1003

 

 

155,04 SOD - 1003

 

 

69,30

855,00 L
37”,

586,80

181,80

 

100.13 SOD - 1003

 774,30\ÚRS 2022/I

585,__,00\S__OD— 1003

_ T““—“_“*—— . _

58_50\soo-1003_

69,30 SOD - 1003

855,00 SOD-1003

 

19.95 SOD-1003

6,18 SOD - 1003

 

25 000,00  25 000.00 soo 71003
 

 

Celkem VÍCE__PRÁCE 58 108,88

 

Celkem ZL 10t 58 108,88

   
 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , ., .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10u

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Protipožární úprava otočných stěn

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

Datum : 07.03.2022

 

 

Popis změny:

Úprava nadpraží otočných stěn pro zajištění PBŘ

Zdůvodnění:

Po montáži konstrukce otočných stěn do nosného rámu bylo zjištěno, že provozní toletance v průchodu hřídele stěny nosným

rámem neumožní požární těsnost (odolnost) tohoto detailu. Proto bylo nutno požárně chránit hlavní staticky působící nosníky

nadpraží samostatným požárním nástřikem ze spodní strany - viz detail.

Řešení:

Dle zpracované PD - detail.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečně práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

zvýšení: bez DPH

vč. 21% DPH

51 543,89 Kč

62 368,11 Kč

Předpoklad dopadu do ceny :

 

Seznam příloh:

 

1. Rozpočet

2. PD

3. Zdůvodnění

Za Zhotovitele : Žlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová / I ' “

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně primátora ;.

zamítnuto (schváleno zamítnuto schváleno

Datum : Datum :

 

Podpis, razítko : Podpis, razítko :
 

Ea Autorský Dozor: Za objednatele: Statutárním—ěstoOstrava

    

  

s—pecia/istapřlpravy a realizace investic

zamitnuto iiVéléfii'zamitnuto

Datum : Datum:
Íť'J Moli

 

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

   

 

Statutární město Ostrava

TDI, Inkos Ostrava, a.s. '

zamítnuto schvéle‘ry/

Datum : H \ LILL

Za Autorský Dozor: Za objednatele:

autorský dozor a projektant

Lschváleno \,

    

zamítnuto

 

Datum:,77 „ . :

mum: vš—
Podpis, razítko :  Podpis, razítko :    

 



Příloha č. 1
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

      

 

   
 

 

 

      

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

SOUPIS VICEPRACI

PČ Typ Kód Popis MJ Množství _ {cog _[C_Z_l(]__ _ _ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

901 \ K \515142012 \Potežení vnitřních nosníků rabícovým pletivem _ _ Í; m2 \ 23,750 190.65 _ ___ 4 527,98 ÚRS 20220

\. , "dle v.Č, 1—01—49

„ "edk 052 až 057" __ __ __ _

w 5.54+4,13+3.69+2.37+3,42+4,60 23.750 \
.......... 1 _ __ _ _ ___.,

12 \ K \946113115 Montáž pojízdnych vězr trubkovych/díícovych o ploše přes 5 kus \ 1.000 2 529_00 2 529,00:SOD _1005

_ \ m2 V dc 5.5 m ______ __ , _ __ _______ ___ ____ _

_, f "U vrat oss (větší výška) \ _ _

1 1,000

._ V - Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 5,5 m za \ \ á _
13 \ K \946113215 \první a ZKD den použití kus _ 2,000 490,50 _ _ 981,00 SOD 1005

"cca 2dny (předpoklad) "2 2,000 __ ___

14 K 946113815 352302322mm“ Věz' “WWW/“"C““ ° pm" přes 5 kus 1.000 1 584,00 1 584.00 SOD -1005

___. Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s íešeňovou ' _
16 K 949101112 podlahou v do 3_5 rn zatížení do 150 kglm2 \ m2 119,340- 57.60 6 868,22 SOD 1005

x “ dle vč. 1-01-49

“' "ook 082 až 087 (mimo OSS) s přesahy"

(6.35+5.16+6.05+6.57+5,68)'4,00 119.240

284 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m 1 0.033 405,00 13,37 SOD -1005

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tI. do 20 mm V .
902 K 713511541 podklad pletivo ocel sloupů, pn'Jvlakú trámů m2 41,820 567.46 23 731,11 URS 2022/l

"dlev.č.1-01-49

"odk 052 až 037"

\ '» 1,475'6,33+1,28'5.16+1.33'6.0+0.96'4.55+1,12'6,572+1.18'5.22 41.810

Omírka sádrové protipožární — hmota násrňkova pasrvní

903 M 245970D5 ochrana ocelových konstmkci před požárem (aplikované kg 322.014 33.80 10 884 07 vlastní

tloušťky v jednom pracovním kroku rl 5-22mm) » balení 20kg

W 'tl.v PD 10mm - výpočet spořeby vč. ztrátnéno

\ —. "(spotřeba v kg/m2/10 mm=> 6.5-7 kg)
__ __ „___—__

\ , 41,92'7'1.1
322-014

335 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m ! 0,322 990.00 318.78 SOD -1003

336 K 998713192 _Pgíglštek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšeny přesun do t 0522 330_30 106,36 SOD _1003

Celkem víoaargťga 51 543,90
    
_

 



 

Stavba:

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

jatek pro účely Galerie Plato“

 

ZMĚNOVÝ LIST ZL-10v
 

Dotčená část díla: so 01

Navýšení kubatury odpadů

 

 

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

Předmět změny:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

 

Datum : 09.03.2022

 

 

Popis změny:

Navýšení kubatury odpadů

Zdůvodnění:

nezohlednuje stávající stav materiálů (vlhkost, pórovitost atd.).

Řešení:

Odvoz a likvidace stavebního odpadu.

zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Z důvodu skutečného vyprodukovaného objemu stavebního odpadu je nutné zlikvidovat směsný odpad, který nebyl předmětem

výkazu výměr, jelikož výpočet kubatur vychází z tabulkové hodnoty objemové hmotnosti, která ve skutečnosti nesouhlasi neboť

Změna bude provedena dle ustanovení 5222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce, dle

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH

vč. 21% DPH

195 260,44 Kč

236 265,13 Kč
 

Seznam pach:

 

 

DIČ: 02253 15 čes ©
Podpis, razítko :

1. Rozpočet 4. Přehled skutečně odvezeného odpadu

2. Fotodokumentace

3. Vážní lístky ze dne 29.3.2022

Za Zhotoviteíe : Élínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedouci provozu 82 02 náměstkyně primátora

zamítnuto ( schváleng zamítnuto sqhváleno

' ang“-

Datum : zrn-|, flag-£35769 01 Datum :

 

Podpis, razítko :
 

Ea Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o.

autorský dozor projekt nt

   

  

zamítnuto

Datum :

 

Podpis, razítko :

  

 

ŽŠ objednatele: Statutární město Ostrava

specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto ©

Datum: 71'7. 3,511

Podpis, razítko :
 

   
Za Autorský Dozor: KWK Promes

 

autorský dozor a projektant

zamítnuto schváleno * ;r'

Qatum : _

;, LL
f .' ' ,
Podpis, razntko :

LÝ.

 

 Statutární město Ostrava

TDI, lnkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schválen

Datum :? H “1er 1

Ža objednatele:

 Podpis, razítko :
 

 
 



 

SOUPIS VÍCEPRACÍ
 

 

 

 

     
 

 

 

 

  
 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství „NJ.chquczm Cena celkem [CZK] Cenová soustava

] Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku \ Š
104 K 1997013501 do 1 km se složením t 455.790L _ 15300 69 735,87 SOD

V ., . , 'A "' "" ' v

105 K 1997013509 Pnplatek k odvozu sun a vybouranych hmot na skládku ZKD 1 t 6 381.060 3,60 22 971,82 SOD

___\ km přes 1 km . _; __ _____._„. __ __ ." „___ __ __

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního ;

997013609 odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 1 455.790 225.00 102 552.75 SOD

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

Celkem VÍCEPRÁCE 195 260,44

Celkem ZL 10v 195 260,44
  
 

 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , .. .

jatek pro ucely Galerle Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10w

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Odpočet omítek věž B a změna povrchových úprav

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 02.03.2022

Popis změny:

 

 

 

Odpočet omítek věž B a změna povrchových úprav

Zdůvodnění:

Na základě požadavku všech dotčených stran byly provedeny změny v povrchových úpravách ve věži objektu B. V 5.NP bude

provedena vnější štuková omítka s transparentním hydrofobizačním nátěrem, ve 4.NP bude provedena hrubá omítka s

transparentním hydrofobizačním nátěrem, ve 2. a 3.NP budou stěny očištěny od nesoudržných stávajícih omítek, drážky

zapraveny maltou (tzn. oprava omítky v rozsahu do 20%), okenní špalety budou opatřeny hrubou omítkou a vše bude opatřeno

transparentním hydrofobizačním nátěrem. MC. 2.11T (tlakové Iahve) bude zevnitř dle PD (omítka s bílou výmalbou), vnější

strana bude opatřena slkovláknitým pletivem vtlačeným do lepidla opatřena transparentním hydrofobizačním nátěrem. Na

základě této dohodnuté změny povrchových úprav byly odečteny VPC omítky a postřik stropních kontrukci, které nebudou

provedeny vůbec a vápenné omítky vnitřních stěn.

Řešeni:

Provedení nových povrchových úprav.

Změna bude provedena dle ustanoveni §222, odst. (4) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termin dokončení dila.

 

 

  

  

  

  

  

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH -24 705,91 Kč

j vč. 21% DPH -29 894,15 Kč

Seznam příloh:

1 . Rozpočet

2. Výkres

Za Zhotovitele : Žinstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí ppgozuiaoz náměstkyně primátora

zamítnuto W zamitnuto schváleno /y_ ,“

zim, ' " ‘ " “71—01 , v *

Datum : 72 Datum :

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: Za objednatele: Statutární město Ostrava

 

  

 

specialista připravya realizace investic

zamítnuto vátěňó

Datum: Datum: {5‘ 3 „2352

  

 

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ m—

autorský dozor a projektant !, lnkos Ostrava, a.s. //

zamítnuto Q schváleno “ ) zamítnuto schválťyb

Dt : . , „ Dt :\ _.

”7/31sz “m
Podpis, razítko : P_odpis, razítko :

 

 

     



 

SOUPIS VÍCEPRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popls MJ Množství

* lo rava vnitřní vá enocementové štukové omítk stro ův |
K P P Y P s 11 ,4 1

„ „ J ]611325422 lrozsahu plochy přes 10 do 30 % _ __ _ , »m'2 L 8 3

2 NP (6,15'H6 00312213 —1.2012.100.901.750.421 0214 45 967

2.NP - špalety dveře (O,90+2'1,75)“0,60 2.64

, (5.995161651‘2‘116 .0250 90-60 25-1 16~4-0,31-2,06-4- „

___, „ČNP—___... . Law ___. ___._.._.._. __ . ., . _ „ __“ÝÉÍ

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních
67, 2

' ]612321111 stěn nenášená ručně m2 59

4 NP (5,995+6,165)'2‘2,60 .3,14~0.975'0,975'e 39,352

(0,42-1,2)—2'4'0.5»(0,31'2,os+0,31-2,4+0,31+2,oe+o,31+21954031—

g ale ok 2,4t0,31+2,08t0,25+0,9t0,25t1,15+0,25»0,940,25+0,9t0,25+1,16+0 7a 2396

p “! e" 2540,9+0,25+0,940,25+1,1540254090,25o0,9»0.25+1,15—0 25mm- ‘ '

2-05

__ „„ Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn _ -.
67,104

í ‘622321 141 nanášená ručně _ m2

5.NP strecna (6,65+6,73+0.15'2'2)'2'2,4 67.104

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletívem vtlačeným do 6
7.104

_|> 1622142001 tenkovrstvé hmoty _ m2

, 5.NP střecha (6,65v6,73+0,15'2'2)'2'2,4 67,104

[ [783826645 [Hydrofobízační transparentní silikonový nátěr omítek „ [ m2 [ 260.613

5.NP střecha (e,es+5,73)-2'2,4 64,224

4.NP (5,995+6.165)'2'2 60 -3,14'0,975'0,975'8 39,352

2 NP (6,151+6.003)-2-2.13 .1,20‘2,10-0.90~1,75-0,42-1 02-4 45,967

2.NP » špalety dveře 10,90+2'1 ,75)'O,60 2,64

(0,42'1,2)‘2'4'0.5+(0,31‘2,oa+0,31-2,4+0,31«2.004031+2.195+0.a1+

s ale" oken 2.4+0.31+2,oa+0.25+0,9+0.25+1,16+0.25+0,9+0.25+0.9+0.25+1,16+0. 28 2390

" 2540,9+0 25+o,9+0.25+1 16+0 25+0.9+0,25+0,940.2541.16~0.254c,9)' '

2'0 5

(5,99546.165)'2“3 16 -O,25'0,90‘8-0.25'1,16'4»O.31'2,08‘4—
3NP 0131240? 69.624

2 NP . omítka tlakové lahve (1 .60+4,45)-2,13 -1 20-210 10.3665

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 1
173 K 10,367

] '612142001 tenkovrstvé hmoty m2

2 NP - omítka tlakove lahve (1.60+4,45)‘2,13 .1,2o‘2,10 10 3665

J.Cona [(:th ,

253.60

197.85

213.13

80.22

Cone cameraman „ cmw

30 034,41lúRs 202211

13 372,7:[URS 2022ll

21 220.18 ÚRS 2022/I

14 302,15 ÚRS 2022/1

 

_Ě 905,76 URW::

 

čšíítam VÍCEPRÁCE 101 607,94
 

 

SOUPIS MÉNĚPRACÍ
 

162 LK 1611131101
$2711?wa postřik vnitřních stropu nanášsný celoplošně J m2 i -96.101

"vaz - 2.NP výše

29.661639 -3.00"0,90 33,35

5,995‘6 165 -1,50'1 35 34,934

"pflpočet Zebu

5.995'0,29'2'(4+4) 27,617

 

Omítka vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně

dvouvrstvá, tloušt'kyjádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku

   
 

 

   

45,00 -4 324.55 SOD -1003

 

  

 

  

 

  

 

165 K 611321142 do 3 mm štuková vodorovných konstrukci stropů žebravých m2 '96'101 261‘00 .25 082'36 SOD '1003

nebo ' ,' trámů

“ _ "věž - 2,NP výše

29,66+6.39 -3,00'0 90 33 35

5 995-6165 4.50-1.35 34,934

"přípočet žeber

5,995'0,29'2'(4+4) 27,817

Čistě vápenná jednovrstvá i jádrová omítka podle EN 998-1

178 K 6123810R1 3:72:36;2392812022315:igpiiszuTZXZfl've 1 m2 495,772 495.00 -96 906,94 6013 -1003

__ ručně zpracovatelná

'2NP a výše "B" (věž)

2 NP (5,151+s,003;-2-2,13 -1,20-2,10.0,90—1,75-0 421024 45 957

2 NP - špalety dveře (0,90»2'1.75)‘0.60 2,64

2 NP . omítka tlakové lahve (1,5044,26)'2,13 -1,20'2,10 9,7488

3 Np (1355919250125) 2 3,16 025 0.90 5—0.25 1,16 4-0 31 2.06 4 59,924

4 NP (5,995+6 165)'2'2,60 -3,14-0,975-0,975—s 39,352

(0,42—1,2)'2-4-0,5+(o,31'2 os+0,31'2,4+0,31+2,oa+0,31+2,195+0,31+

spaleiy oken 2.4+O,3102,UB+0,25+0,9+0,2541,1640,2500.9*0,25+D.900,25+1_16+0,. 282398

25+0,9+0,25+0,9+0,25+1 ,16+0,25+0,9+0,25+0,910,25+1 ,16<o,25+0,9)

205

Cellmm MÉNĚPRÁQE 426 313,55

Celkem ZL 10w ~24 705,91
    

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , .. .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10x

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Odpočet v materiálu provedení VZT zařízení č.12

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 16.03.2022

 

 

Popis změny:

Odpočet v materiálu provedení VZT zařízení č.12

Zdůvodnění:

Z důvodu nutnosti úskoků a minimálního množství místa bylo nutné potrubí systému Promat nahradit ocelovým potrubím s

oboustrannou požární izolací a oplechováním. Daná úprava nemá vliv na funkci systému.

Řešení:

Změna v materiálovém provedení VZT.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečné práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH -152 206,09 Kč

* vč. 21% DPH -184 169,37 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. CN zhotovitele

Za Zhotovitele : Žlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedouci provozu 82 02 náměstkyně primátora

zamítnuto (schválenou zamítnuto schváleno

Datum : , Datum :

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

 

Za Autorský Dozor: Ža objednatele: S—tatutárníměsto Ostrava

s_pecialistapřípravy a realizace investic

zamítnuto zamítnuto váleno

Datum: Datumvaí ?““ céva,)

Podpis, razítko : Podpis, razítko :
   Za Autorský Dozor: KWK Promes Ža objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor a projektant TDI, lnkos Ostrava, a.s.

zamítnuto (' _schváleno ; zamítnuto schvál76

Datu :
fl z,

% „:er I?
Podpis, razítko :

 

Datum: M lg AldLL I

Podpis, razitko :  
  

 



SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Vyfukovy kus 500x1000mm ? promatu vc a montáže — \

za v
24? M 12! ks 4578996 755/99?

944 M 12 ? ks 444617 -2 44617

V

Proma! potrubí včetně montáže - odpočet za proveden! v V Tm,
246 K P 4403,00 444180.00

Celkem______ ' ' “ " ‘ * .152

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

St b : . , ., .

av a jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10y

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Chybějící spotřebného množství designové stěrky MICROTOPPING

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 10.03.2022

 

 

Popis změny:

Chybějící spotřebné množství designové stěrky MICROTOPPING v rámci nadspotřeby jedinečného provedení designu stavby

Zdůvodněnk

Dne 4. 11. 2020 byly zhotoviteli stavby předány dva vzorky Microtoppingu, označeny číslem 150 a 180, které připravil specialista

na aplikaci Microtoppingupa_,(na doporučení KWK Promes a se souhlasem italského výrobce stěrky

IMicrotopping Ideal Work,). V rámci vzorkování byly oba vzorky přikládány na různých místech fasády, kdy bylo konstatováno, že

vzorek č. 180 je nejvhodnější, a tudíži referenčně-závazný pro povrchovou úpravu fasádních prvků (otočné stěny a ostatní plochy

určené k této povrchové úpravě). Tato skutečnost byla zaznamenána do SD.

Vhodnost a správnost úpravy původní tabulkové receptury (pro RAL 7044) na netabulkovou dle upřesnéného vzorku č. 180 byla

potvrzena na již realizovaných částech budovy, kdy jednoznačně byly splněny výrazové a architektonické požadavky důležité pro

dosažení konečného vzhledu přestavovaného objektu jako celku.

Zhotovitel byl pro aplikaci dané technologie řádně proškolen, a to včetně aplikace doporučené technologie, včetně přesně

určených poměrů jednotlivých přísad a správnosti technologie nanášení, která byla aplikována na speciálním vzorku a

odsouhlasena specialistou a architekty a porovnána s již dříve vyhotoveným a odsouhlaseným vzorkem, což dle italského

dodavatele zapříčinilo zvýšení poměrových složek stěrky nad rámec poměrů standardních, ze kterých se vycházelo.

Stěrky byly aplikovány na fasádě objektu „D" dle harmonogramu v letních měsících, z čehož, dle výrobce stěrky, nakonec

pramenilo další navýšení spotřeby materiálů, a to především z důvodu klimatických podmínek, kdy teplota fasády i přes řádné

zastínění na lešení dosahovaly na aplikovaném podkladu vysokých teplot. Dle výrobce dochází k nepředvídatelnému navýšení

spotřeb jednotlivých složek skladby Microtoppingu, kdy v daných klimatických podmínkách zahřátý podklad spotřebovává daleko

více materiálu, než se udává v technologických listech .

Řešení:

Doplnění spotřebného množství designové stěrky MICROTOPPING

Změna bude provedena dle ustanovení 5222, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení dila.

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 468 186,62 Kč

_ vč. 21% DPH 566 505,81 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet - soupis VCP 5. Zápis ze SD

2. CN zhotovitele

3. vyjádření výrobce

      

 

  

      

 

4. Porovnání spotřeb standard/skutečnost

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí pr— SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto % zamítnuto séhváleno

Datum 3 Mm Ú; bude; rou mt, Datum :

m warm—

Podpis, razítko : , * , *; Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: MS - ro'ekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

     

 

specialista přlpravy a realizace investicý dozor a projekte

' zamítnuto schváleno '     

 

Datum:__á'; 3) M92

  

        

Podpis, razítko : Podpis, razítko:

Za Autorský Dozor: Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor apraÉkiant TDI, Inkos Ostrava, a.s.

zamítnuto (schváleno „ zamítnuto schvále

Datum:, , . , «, Datum: M \ 'imlt

'I , ;. bí L .„ "“

Podp|s,lrazítko : Podpis, razítko :  
 

 



Příloha č . 1
 

 

 

 

 

SOUPIS VÍCEPRACÍ

PČ Typ Kód Popi. MJ Mnoho/I Joan- [GZK] _ Cane com [CZK] _ Conovó scum“

T(.Zhyhéjlzfi spotfebné mnotslvl designové stěrky MICROTOPPING v rámci nadspotrebyjedmčnshc kpl í 1,000 468 186.62 463 156.62 CN nabídka dodavatel

provedení designu stavby | + 0%

kurz 25.30kělE “» “.

Celkem VÍCEPRÁCE 468 186,62 

 

Celkem ZL 10y 468 186,62
    



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , ., .

jatek pro ucely Galerle Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 1o:

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Parapetní tvarovky

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
 

ZL zpracoval za zhotovitele :— Datum : 09.03.2022

 

 

Popis změny:

Parapetni tvarovky

Zdůvodnění:

Revize fasády (ZL 03d), která určovala počet nových parapetních tvarovek, vycházela ze stávajícího stavu objektu 09/2020 po

níž následovala stavebni příprava okenních otvorů spočívající v dstraňovaní původních okenních rámů, úpravě tvaru ostění a

dalšich souvisejících pracích, kdy prostor objektu E nebyl dostatečně přístupný. Postupně zde probíhaly práce spojené s

odstraněním pův. zastřešení átria, výkopové práce pro větrací a jiné potrubí, a proces hrubého očišťování cihelného zdiva a

následné zjišťování skutečného stavu fasádních stěn átria včetně okenních otvorů. Z důvodů výše uvedených prací se muselo

část původních parapetních tvarovek, dříve klasitikovaných jako použitelné, nahradit tvarovkami novými. Současně bylo nutné

dopřesnit a doplnit tvarovky v parapetech okenních otvorů v objektu E, kdy prověrka soudržnosti a kvality jednotlivých parapetů

byla možná teprve v době, kdy to umožňoval stav daných okenních otvorů, a to bylo možné až po revizi fasády zahrnuté v ZL

03d. Z důvodů zachování původního vzhledu fasády, je nutno doobjednat chybějící parapetní tvarovky

Řešení:

Dodávka a montáž parapetních tvarovek.

Změna bude provedena dle ustanovení §222. odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečné práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 77 714,75 Kč

vč. 21% DPH 94 034,85 Kč

Seznam pach:

1. Rozpočet

2. Výkres

3. Fotodokumentace

Ěhotovitele : Žlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provo , 52 02 náměstkyně primátora

zamítnuto Zlína! zamítnuto ‘ schváleno

   

  

Zlín. £1 ‘7‘ 35m»; 553;; pac 750 0

Datum : !QG': 283 15 669 Datum :

:„az czzaa 15 659 72

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

  

specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto %

Datum : 70" , mz
-

Podpis,
razítko

:

     

zamítnuto

Datum :

 

Podpis, razítko :
 

 

  Za Autorský Dozor: Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ _

autorský dozor a projektant TDI, Inkos Ostrava, a.s. zamítnuto
  

  

 

   

 

\schváleno zamítnuto schvá\l7(o

' ,'? ,*, '! Datum : &* & In]?

7/ “ (* (1,ČL

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

  

  



Příloha č. 1

 

 

 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

   
 

 

  

  

 

SOUPIS VICEPRACI

PČ Typ Kód Popis MJ Množství " J.cena [CZK] _ Cena celkem [CZK] Ěgvá soustava“

36 ( K 966032911 Odsekáni říms podokennlch nebo přesokenních předsazaných m 1 48 450; 41 19 1 995 SJZ03d

_ . 390231111 _ _ ,! _ _. ' . _ _ '__l _ . _

0 48.450
__ . í HM.” . _ by | _k _b ___ .d__.__á_ž__ .. . ;..____.__k___T.._ .- __ _ ___ . _ T_._________._......._

1 ip ale zao tížnostpň' emont ikeramickýv tvarova 1

34 K JQBGOROM ;parapetů. : důvodu požadovaného zpětného použit! tvarovek 48'45° ”3’80 6 967'" JZL 03d

_, 7.. ._ “i _____ __ “ ' ;Montáž obkladů parapetůzokapnich—velzomzoo mm _ ' .. _" _._}.____-_____._ „_ ___.-

1.7... f‘ 17????” _‘Efleflghyflaflx.. ________ __ __ _.. __ __ 266'40 J? 3°“? ???. 1.99.2. „ _
;

118 M 596231102 Paraperm deska vel 150x 120x 15mm černomodrá typu PR MS 255 000‘ 15050 33 37750 ZL 03d

__ KING Khnker __ _" _ .-_„.

18 M 5962311D2A Pf’p’a’e" k pa’ape’m ”.6509 za ”meg” g’azované a“ Aus 255 ooo ' 68 50 17 467 50 soo . 1002
V ___ _;_ _ 185x125x70mm —odsfmzeleny ______ __ _ „___ j "_ “__—_“ __7___ __„__ _

Celkem VÍCEPRÁCE '" _._ 77 714,75

Celkem ZL 102
  77 714,75

  
 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , ., .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 102a

Dotčená část díla: SO o1

Předmět změny: Záměna XAL lišt - šedé a černé provedení

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel; Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532! 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 14.03.2022

Popis změny:

 

 

 

Záměna svítidel XAL (osvětlovacích lišt) — z černých zapuštěných na šedé přisazená

Zdůvodněnk

V průběhu realizace stavby došlo k úpravě ochozu, u něhož byla upravena i tloušťka jeho vodorovné konstrukce včetně

podhledu tak, aby vhodně navazoval na spárování a členění původní i z části rekonstruované cihlové pohledové stěny v atriu

(zdůvodnění statika je ve ZL 10k, 10t), kdy bylo nutné konstrukci podhledu ochozu ze sádrovláknitých desek prostorově co

nejvíce zeštíhlit a přisadit k ocelové nosné konstrukci ochozu. Z důvodů této nepředvídatelné úpravy nebylo již možné

realizovat do pohledu zapuštěna svítidla (tato již byla dodána na stavbu v barvě černé, jelikož jejich barevnost se neuplatňovala

navenek). Z technických důvodů je nutné použít svítidla přisazená k podhledu, který je povrchově upraven šedou vrstvou

microtoppingu. Pro sjednocení celkového vizuálního charakteru prostoru atria, bylo dohodnuto nahradit černá zapuštěná

svítidla za šedá přisazená. Záměna je v souladu se všemi již provedenými stavebními úpravami a požadavky na estetiku

prostoru.

Řešení:

Záměna svítidel (osvětlovacích lišt) z černých zapuštěných na šedé přisazená.

Změna bude provedena dle ustanovení 5222. odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečně práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

 

  

  

   

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH -21 661,86 Kč

vč. 21% DPH -26 210,85 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2 CN zhotovitel

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně pn'mátora

zamítnuto schválenozamítnuto Zfinstaéffigj?

Zlin. Bartošova 553 . _ -0 01

I .

 

 

Datum ; ČL.: .iuo ..n ' Datum;

DIČ: czzaa 15 669 ©

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

 

autorský dozor a projekta specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto Čchválenq

Podpis, razítko :

   

  

zamítnuto

 

Datum :

 

  

Podpis, razítko :

 

Za Autorský Dozor: Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozora projektant TDI, lnkos Ostrava, a.s. /,

zamitnuto , schváleno zamítnuto schvále/(o

„ . „

Datum If 53. 14, L'; Datum : 'X\ '\ (Ls’L'L

„a

p.,

 

  Podpis, razítko : Podpis, razítko : 
 

 



 

  

SOUPIS VÍCEPRACÍ

 

 

  

 

      

 

  

   

 

 

  

  

 

g,..Pč "MI"; ”156d , „ „ ÍÍiĚeěřŠÍÍÍ. Í' ÍÍLÍQÍÍZÍÍQÍ f, .. , , , , „ Íýššššízi Ezera l9š3$1_.„jf„í L'CsnesssfiIIIIMEEISJ Ý
1 ' MOVE IT 45 3615 TRACK SURF SUSP DALI dBVDC, šedé provedení 13 19 608_42 , 254 909,46 N zhotovitel

2 2 :MOVE IT 45 2410 TRACK SURF SUSP DALI 4BVDC. šedé provedeni , ks : 4 ‘ 15 923,82 , 63 695.26.. zhotovitel

3 Ž ; \MOVE IT 45 TRACK SURF SUSP ENDCAPS PAIR, šedé provedeni , ks j 4 259332 , 1o 372'05 5 CN zhotovitel

" ITRACK LINEAR CONNECTOR ELECT/MECH NON DIM/ZIGBEEIDALI .

4 , , í48VDC FOR MQVE |T725I253145 SURF/SI.)SŘ _ _ —_ k; _ 13 I 1 316,52, _, __ 17417416, CNzhotovdel „, _

5 ; Š "MOVE IT 45 CEILING FASTENER L=10MM šedá provedeni » ks 5 55 f 280,14 Š 15 687,84 CN zhotovitel

991K9mYÍ9šPBÁCE. „ . " z „ , š 361779142

SOUPIS MENEPRACI

5 ŽMOVŠJW ZWUBAFKTLRGLHWDC _ , , ... _. , „ , !$ 4.4 _ „ . 153,916,272. _, , , „ __ „',3Ř3 44,12? 9N ZhF’tFiVi‘eI'bm

I , -383 441,23

 

       
 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , ., .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10zb

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Záměna výztuže podlah

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlin
 

ZL zpracoval za zhotovitele:_ Datum: 10.03.2022

 

 

Popis změny:

Záměna výztuže podlah

Zdůvodnění:

Z důvodu urychlení technologického postupu a zvýšení efektivity bude nahrazena výztuž podlah drátky.

Řešení:

Záměna výztuže podlah

Změna bude provedena dle ustanovení 5222, odst. (6), zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečné práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

  

  
 

 

     

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH -8 261,53 Kč

vč. 21% DPH -9 996,45 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. Výkres

Za Zhotovitele : Žlinstav a. . Ea objednatele: Statutární město Ostrava

_ Wima-game
vedoucíprovozu SZ 02 náměstkyně primátgfa ,

zamítnuto _ schváleno) zamítnuto schváleno () „ "

zítra,; „ 1" *“

Datum : Datum :

Podpis, razítko : " . Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: S—tatutárníměsto Ostrava

_

autorský dozor projekte s_pecia/istapřípravy a realizace investic

zamítnuto ‘ '

Datum : Datum : If 3 „3651

 

Podpis, razítko : Podpis, razítko :
 

 

Ea Autorský Dozor: KWKI omes Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ _

autorský dozor aprojektant TDI, lnkos Ostrava, a.s. ,

" zamítnuto schvále ozamítnuto "schváleno

  

 

Datum 7/2 :, C; (£ LQ Datum:l\\& L’JL’L

Podpis, razítko :    Podpis, razítko :
 

  



Příloha č. 1

SOUPIS viCEPRAci

Kód MJ

K 631319203 Příplatek k mazamnám za pňdani ocelovych vláken
m3

1.3K,1.4K,1.5K,1,6K,1.1M

(2053M8,44+107,1+15.83+47,29)'0,19

Celkem

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

210 K 631362021 mazanin sítěmi Kari

(209,19'2'1,15)/6'26.4/1ooo

Množství

39.746 *

39,7461

2909"“ Kim __ ,

1 086,44

24 300.00:

Cena celkem Cenová sousma

43 151,64 ÚRS 2022/1

Í;_„_.-_s_114;251 SOD-1003

 

Celkem -51 443,177

  



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , „ .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10zc

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Odpočet silnoproudých a slaboproudých instalací

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

Popis změny:

Odpočet silnoproudých a slaboproudých instalací

 

 

 

Zdůvodnění:

V průběhu realizace stavby došlo k optimalizaci vedení tras NN jak uvnitř objektů, tak v rámci přípojky NN, čímž došlo k úspoře

|položek předepsaných v PD. Současně byly doplněny položky potřebné při kompletaci díla. Změna nouzového svítidla s

piktogramem v m.č. 2.2K nad tříramenným schodištěm, doplnění napájecích lišt k osvětlení z důvodu kolize světelných lišt s

hlavicemi sloupu v m.č.1.1L, kdy je nutné provést překlenutí hlavic doplněním dalších lišt a doplnění lišt v m.č. 2.1 EX, kde jsou 3

okruhy. Optimalizaci tras byly uspořeny nosné konstrukce všech rozvodů a současně nebylo zapotřebí realizovat protipožární

kryty svítidel.

Řešení:

Odpočet silnoproudých a slaboproudých instalací, změna nouzového svítidla a doplnění napájecích lišt.

§222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termin dokončení díla.

 

 

 

 

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH -798 691,40 Kč

vč. 21% DPH -966 416,59 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. CN zhotovitel

Za Zhotovitele : .ZTínstav, a.s. Ea objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarova

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto zamítnuto (schváleno

Zlínskav a.s.

Datum Z Zlin, Bsňařjva 5593, psň '6“ 04. Datum I -

i: “." f ii if ’ “,a

_Podpis, razítko : 4h v_i-w" '._ -39 © Eodpis, razítko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

    

  

  

au r ý dozor a projekt nt specialista přípravy a realizace investic

zamítnut zamítnuto eno '

Datum : Datum: 7— i7—. „;)./(Z 2

  

  

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor a projektant

schváleno _

 

TDI, Inkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schválW

Datum: \ \\ 'Lg'LfL

  
zamítnuto

     
    

  

 
Datum : , „

7/ -4/„ Já ZZ, “"“—=
Podpis, razítko :     Podpis, razítko :

 
 



SOUPIS MÉNĚPRACÍ

SlLNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

PŘÍPOJKA NN

SLABOPROUDÉ ROZVODY

Celkem M N CE

SOUPIS VÍCEPRACÍ

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-756 486.10 SOD

-41 138,80 SOD

-57 094.50 SOD

-854 719

* Cena celkem [CZK] \ Cenová soustava

56 028,00 SOD

' 56 028,00

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

  
 

 

   
       
  Celkem bez DPH

Stránka 1 ZL lOZc - Odpočet NN a SLP instalací.x|sx

Rozpočet - specifikace materiálu

Stavba: GALERIE PLATO OSTRAVA

Objekt: 0.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB JKSO:

Část: 05 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA Datum:

P.Č.Ě KCN '; Kód položky ? Zkrácený popis Í MJ I Výměra í MateriáIÍ Moníážě Cena celkem

Krabice rozvodná na povrch, se svorkovnicí, do 4mm2, s požární '; š

73; odolností 60 min, včetně svorek pro sběrnici , ks 1 -600,00; 549,402 115.20% ~398 760,00

*, ĚLišta vkládací bílá, včetně rohů a upevnění 40/20 mm, těsné i * E š

80, ! ukončení na instalačním přístroji m * —100,005 20,50; 43,20, -6 370,00

Š Lišta vkládací bílá, včetně rohů a upevnění, 40/40 mm, těsné Í i .ý

81‘ Ě Šukončenl na instalačním přístroji m z -80.00 36.70% 43,202 —6 392,00

84 Ž Š 52/50 mm m 460,00 226,805 115.20% -157 320.00

I ,Vaékovy spínač 16A v plastové skříni, VS 16 1104 A4 VPO 0K6, _ % í ;

160? Š ŠIP54 čelní ovládač
, ks 40,00; 435.60 144,00 -5 796,00

Š ; Vačkový spínač 32A v plastové skříni, VS 32 1104 M VPO IPE

161 I í54 čelní ovládač ; ks -30,00 473,00 158.40 -18 942,00

% Tlačítkový ovládač v plastové skříni T22 1A P čv. IP 54, s krylemš “

% ze skla, 5 označovacím štítkem Central stop, Total stop,ž ;

165' provedení a symboly dle PBS ks -2,00 492,50 115,20 -1 215,40

ĚTIačítkový ovládač se sgnáíkou v plastové skříni T22 2A P črn,

zel IP 54, s krytem ze skla, 5 označovacím štítkem POŽÁRNÍ .

166 Z,VETRANI provedenI a symboly dle PBS % ks 5,00 492.50’ 115.20 -3 646,20

. ;Dvojtlačítkový ovládač v plastové skříni T22 52A P, IP 54, s

168_í šoznačovacím štítkem
ks —6,00 377,30 144,00 -3 127,80

ŠDvojtlačítkový ovládač v plastové skříni se signálkou XAL - 0361., 5

169’ ';M, IP 54. s označovacím štítkem 1 ks -2,00 483,10 144,00 -1 254,20

171 §Zvonkové tlačítko ‘v ks -3,oo 133.90} 72.00 4317.70

297‘ šProtipožámí kryty vestavných svítidel v SDK s požární odolností ks _100.00 626,40 115,20 .74 160,00

ĚVODOTĚSNA VÝVODKA PŘES HYDROIZOLACL f ?

%SYSTÉMOVOU VODOTĚSNOU PRÚCHODKU URCENOU“ *. l ,

DODAVATELEM HYDROIZOIACE ZAKLADÚ Í

315
ks -22,00 1 908,00 345,60 -49 579,20

Krabice rozvodná na povrch, se svorkovnicí, do 4mm2, s požární

73 odolností 60 min, včetně svorek pro sběrnici ks -40,00 549,40 115,20 -26 584,00

Svítidlo N: AWEX ARROW N LED FZLV 48V + pictograms 2 w

236 včetně závěsu
ks -1 .00 2 721,60 -2 721,60

I

-756 486,10 
 

Strana 1/1



 

1026 - so os - Přípojka NN
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  
 

 

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Celkem MENEPRÁCE
_, ___ .__ _41 1 38,80 „

10 M P0110 AYKY3X120+70 m 404000; 13030 -13 55120

11 M P0111 1-YY185čemá m 415.000: 306_70 ~13 801150

12 M P0/12 1—YY 185 ZŽ m 15.0001 306,70 ,* -4 600,50

22 K P0122 AYKY 3x1zo+7o __ m -1o4,ooo 63.40 -6 593,60 .

23 K P0123 1-YY 185 černá m 45.000 43.20 _ -1 944,00

24 K P0124 1-YY 185 zž m 45,000 43.20 -648.00         
 

 

Strana 1 z 1

 



VÝKAZ VÝMĚR

OP č. OP: 19-MSPR-02.PRS Galerie PLATO Ostrava

KABELOVÉ TRASY - KT :

 

 

 

 

Dodávka (D) Montáž (M)

Kód VÝKAZ VÝMĚR Množ. Cena/jedn. Celkem Cena/jedn. Celkem

Kabelové trasy:

Požámí certifikovaná krabice KSK 100 -14 ks 508.30 -7 116,20 129,60 -1 814,40

Parapelnl žlab, bílý, bezhalogenový, vč. spojek, koncovek, kov.přepážk -50 m 383,80 -19 190,00 121,00 -6 050,00

Kryt příchytek 160x400P0 -10 ks 1 602,00 -16 020.00 371 ,50 -3 715.00

MIS1, pod omítku -1 ks 2 212.60 -2 212.60 976.30 -976.30

REKAPITULACE : Dodávka (D) -44 538,80

Montáž (M) -12 555,70

 

iŽCgélkem'béi DPH '

 

 

Pozn.:

CubeNel, s.r.o.

Zengrova 475/44 168. 703 00 Ostrava-Vítkovice
Strana 1

Tel.: 596 616 963-5, cubenel©cubenet.cz KT 25.10.2019



Stavba:

Objekt:

Část:

PLATO OSTRAVA

0.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

05 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

VCP kompononty pro osvětlení + plktogram

 

 

      
 

Napájecí jednotka DALI, 48VDC. délka kabelu 2000mm ks 12,00 4 347,00 52 164.00 CN zhotovitel

AWEX ARROW N LED FZLV + pictogram vč. příslušenství ks 1,00 3 864,00 3 864,00 CN zhotovitel

Ughsnění: s uchycením vpravo na stěnu a jedné šipky šikmo směrem dolů

nad zobrazeným schodištěm

Celkem bez DPH 56 028,00

 



 

Lxsn

REKONSTRUKCE MS‘IORICKE BUDOVY BYVALYCH JATEK FRO UCELY GALERIE

PLATO OSTRAVA

0.1.4 - TECHNO“ PROSTŘEDÍ STAVEB

65 - SILNOPROUDÁ ELEKTROYECMIIKA

VCP komponenty pro osvětlení + pnklogtam

 

 

 

 

 

[|:-psp“ jmenom 45'. D: «In “bow :ooomm u | 1:05] : na cal 45 m on

Iran “now u Leo ' . mmm.. .: . www-mi “ | too] a sec ool : zeno

miz, : uchynnim .pmo na "inu I han. hn). Mme smčmu

so'u Md .cmnnným uma-Mm

“ mm
Cekam bu om

NOVE POLOŽKY

Dodávka CELKEM

_omc

4 347.00 52 164.00

3 «5.00 3 W.“

l. 028.00



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

St b : . , „ .

av a jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10zd

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Revizní panely a nábytkový sloup předstěna požárních vrat

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracovalza zhotovitele:_ Datum: 25.03.2022

 

 

 

Popis změny:

Revizní panely a nábytkový sloup předstěna požárních vrat

Zdůvodnění:

Mezí prostorem kavárny a atria jsou instalována protipožární pojízdná vrata, která byla navržena tak, že zajížděla (byla

schována) ve stěnové nice (v pouzdře), která byla vytvořena odebráním části cihlového zdiva z masivni délici stěny. V průběhu

realizace přestavby bylo zjištěno, že tato stěna nevykazuje předpokládanou stabilitu, proto bylo nutné upravit řešení pojezdu

pomocí předstěny z plechových profilů opláštěných sádrovláknítými deskami s povrchem ze štukové omítky, bíle vymalováno v

souladu s okolním prostorem. Pro zajištění nezbytných revizí nebo oprav pohybového ústrojí vrat je nutné doplnit předstěnu o

revizní panely z desek typu GRENAMAT AL, lamini Egger U201 ST9 (místo původně navržených sádrovláknítých desek, které

jsou křehké), které splňují požadovanou reakci na oheň A2, včetně doplnění montážních a mechanických prvků (panty, zámky,

úchyty) tak, aby u revizních krycích panelů byla zajištěna požadovaná provozuschopnost a vzhledová neopotřebovanost i v

průběhu provozu objektu. Odejmutá část SDV desky bude použitá vjiné části stavby.

Řešení:

Namísto sádrovláknitého panelu v místech revizních přístupů použít nábytkovou desku s příslušnou protipožární odoloností.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (5), zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

 
 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 52 668,85 Kč

vč. 21% DPH 63 729,31 Kč

Seznam pfioh:

1. Rozpočet

2. Dokumentace

3. CN zhotovitele

Za—Zhotovitele : Žlínstav, a.s. Ěbjednatele: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarova

vedoucíprovozu82 02 náměstkyně primátora

zamítnuto schválenozamítnuto (schváleno)

 

    

  

  

 

  v

 

 

Datum : aim, é „33,37 _ Datum :

" Ymi?

Podpis, razítko : „ "Sg. 72 Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: Za objednatele: Statutárním—ěstoOstrava

s—pecia/istapřípravy a realizace investic

zamítnuto htv ' zamítnuto vháleno7

Datum : Datum 3 7 ?: .; t zzz _

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

  

 

 

Za Autorský Dozor: KWK Promes abjednatele: Statutární město Ostrava

_ _
autorský dozor a projektant TDI Inkos Ostrava, a.s.

zamitnuto ,. ' schváleny zamítnuto schválen

  
Datum„ , ,. „4

/"/<>L/‘,L in.

Podpis, razítko:    Datum: M 3 ÍLQLL-ď/Podpis, razítko :

  



 
SOUPIS VÍCEPRACÍ

 

 

 

  

  

 

  

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] , Cena celkem [CZK] Cenová soustava

iSestava revizních panelů na předstěnu požárních vrat '

fmaieriál GRENAMAT AL H. 12 mm - bez PÚ ks 2,000 19 835.20 39 670,40 CN zhotovitel

_____ __ _ „Foz ěfV-30_0_2<d-_28Émnl„__ __ _ _ __ _ _ _ _ - _ ____„ _

“ ‘TRFyEI QBGIFŠWWMEF" ' " * “_""“—"_—* “

1,000 12 998,45 12 998,45 CN zhotovitel

  
 

__ rozměr š.200 x hl. 200 x v. 2200 mm

materiál Iamlni Egger U201 STQ šedá

  
 Celkem VÍCEPRÁCE _ 52 668,85

 
Celkem ZL 102d 52 668,85

  
 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , ., .

jatek pro ucely Galerle Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 102e

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Odpočet zámečnických konstrukcí

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

ZL Zpracoval za Zhotovte'e:— Datum: 08.03.2022

 

 
Popis zmény:

Významná úspora hmotnosti oceli použité při statické sanací stavby.

Zdůvodnění:

V průběhu stavby došlo na základě odkrytí částí konstrukcí a prověření jejich stávajícího stavu k upřesnění projektu jeho dílčích

částí OK dle dané skutečnosti. Došlo k optimalizaci a úpravě provedení ztužujících věnců dle skutečného stavu narušeného

zdiva, který byl zjištěn po zpřístupnění horního líce stěn, bylo optimalizováno potřebné ztužení základů a rovněž byla využita

typová, technologicky vhodnější konstrukce typu Halfen která nahradila navrženou atypickou konstrukci pro obezdívání

ocelových konstrukcí u otočných stěn.

Řešení:

Vypracování dílčích částí projektu (1-50), zahrnujících popsané optimalizace

Změna bude provedena dle ustanovení 522, odst. (6) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (nepředvídatelné

dodatečné práce)

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

 

 

   

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH -1 523 370,28 Kč

vč. 21% DPH -1 843 278,04 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet- soupis MNP

Za Zhotovitele : Žínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarova

vedoucí provozu 82 02 náměstkyně primátora

zamítnuto Gwalem) zamítnuto „f schváleno

3 “ i is;

Datum : W? mr? 3733 31 Datum :

;, za .2 669“
_ , $1253 1 - _ ,

Podp|s, raZItko : 5 “*“ 72 Podpis, raZ|tko :

 Za Autorský Dozor: MS — projekce s.r.o. Za objednatele: . Statutární město Ostrava

specialista př/pravy a realizace investic

zamítnuto .-schváleno

Datum: 37 3 „245/2 .

Podpis, razítko :

autorský dozor a projekta

 

  

  

 

zamítnuto

Datum :

  

Podpis, razítko :

 

  

     
Za Autorský Dozor: K K Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ _
autorský dozorapmlektant TDI, Inkos Ostrava, a.s. '

zamítnuto “schváleno zamítnuto schváleďz

Datum: , 4 fl Datum: '5\ X ’LQL

' /'. €7— uz ( *

Po pis, 'razítko : Podpis, razítko : 
 

 
 



Příloha č. 1

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

1 Montáž atypických ocelových kcl hmotnosll do 80 l : profilů \
248 ' K ‘195394A6137 _ _‘hmolnostl do 30 k /m_ \ l l -7.0606 19 737.00... . , _ -139 35506 SOD -1003

 

 

 

   Siaucké zesílení zakladu
  

 

 
 

A A . _., A _ A““ “— Alypwká oce/ava konslrukcer sanace zd! dle PD ' ' „ . “V v „ _ , " . A“ . . > . „_ > “
V

__219_LMJábictfávt _ ._J:;w _ :9L„, “ .. ???“ĚÝÝŽ. _. 99:393--..
m» " ' Statické zesnlenlzákladu

482 , K [767995117 Jngomáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosh dosoulkgj40053-0982 26,10 -262 385,86 ISOD 1003

 

  cemvá konstrukce pf; sanacich zd přwařena na OK“

'AAlyp/cká ocelové konstrukce - sanace zd; . dle PD, » ' .“ .

M základn! povrchové úpravy a kolevnlho melons/u . _ ___ kg „ 058 4080 ]2 00 796 205 38 SOD . 1003

 

 

 483 J M 155371RU1

"vč prořezu, svaly/„ spoj prostředky a drobný malaria."

Celkem MÉNĚPRÁCĚ _ -1 523 370,28
 

_

   

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

Stavba: . , „, .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10zf

Dotčená část dila: so 01

Předmět změny: Doplnění zrcadel

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

 

Datum : 01.04.2022

 

 

Popis zmény:

Doplnění zrcadel

Zdůvodnění:

Řešení:

Dodávka a montáž sklopných zrcadel.

V souladu vyhláškou č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, musí

být hygienické zařízení pro invalidy vybaveno sklopným zrcadlem.

Změna bude provedena dle ustanovení 522, odst. (5), zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH

vč. 21% DPH

8 475,35 Kč

10 255,17 Kč
 

Seznam pfioh:

  

Ziín, Bartošova 5592. has" “reom

It‘? .."" í"- ' „33

má,. czzca -.„ „69 ©

MS - projekce s.r.o.

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

zamítnuto

Datum :

 

Podpis, razítko :

 

1. Rozpočet

2. CN zdcadlo

Za Zhotovitele : Žlinstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarova

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně pn'mátora

zamítnuto schváleno zamítnuto schváleno

! .

Datum : Zlnsiav &'$ Datum :

  

 

Podpis, razítko :

Za objednatele:

  

Statutární město Ostrava

specialista př/pravy & realizace investic

zamítnuto chválencg,

Datum: 9‘. trh?“ 2

 

Podpis, razítko :

 

KWK Promes

autorský dozor a prošktant

Za Autorský Dozor:

   
zamítnuto

”" ' v 47 ,

z/u‘lchL. &“

Podpis, razítko : Statutární město Ostrava

TDI, Inkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schváíýré

Datum : 3, \\ BLL

Ž;objednatele:

  

Podpis, razítko :   

 



SOUPIS VÍCEPRACÍ

handicapované 600x400mrn.
3 648.64 7 297,27

1 1

web

2022/1

  



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , - .

jatek pro ucely Galerle Plato“

ZMĚNOVÝ LIST
ZL - 10zg

Dotčená část dila: so o1

Předmět změny: Aretace držáků hromosvodu

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

_—

 

 

 

Popis změny:

Aretace držáků hromosvodu

Zdůvodnění:

Na základě požadavků architekta stavby, který klade velký důraz na celkový vzhled stavby od začátku projektu, byl odsouhlasen

typ držáku vedeni hromosvodu, včetně jeho přeplátování TPO fólií tak, aby bylo docíleno celistvosti střešní krytiny a nebyl

narušen jednolitý vzhled střechy.

Řešení:

Provedení aretace držáků horomosvodu.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (5), zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení dila.

 

 

 

 

  
 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 137 448,00 Kč

vč. 21% DPH 166 312,08 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. CN zhotovitel

Ea Zhotovitele : Zlinstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarova

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto
zamítnuto schváleno

Datum : 3 ”we” ť? Datum :

m . .. , ,

Podpis, razítko :
Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto
zamítnuto c varem)

Datum :
Datum: y 57, baz  

Podpis, razítko :
Podpis, razítko :

 

Ža Autorský Dozor: KWK Promes ŽŠ objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor a projektant
TDI, Inkos Ostrava, a.s. /

zamítnuto & schváleno ) zamítnuto schváke/Š

u!

Podpis, razutko :
Podpis, razítko :    

 

 

 



soums VÍCEPRACÍ

patek hromosvodu x 120mm. svar ze dvou
400.000 137 448.00 zhotovitel

  



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , . .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10zh

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Hasicí přístroje

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav, a.s.

Bartošova 5532! 760 01 Zlín

 

 

 

Popis změny:

Doplnění hasících přístrojů

Zdůvodnění:

Na základě požadavků PBŘ je nutné doplnit hasící přístroje na střechu.

Řešení:

Doplnění hasících přístrojů.

Změna bude provedena dle ustanovení 5222, odst. (5), zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení dila.

 

 

 

 

 

 
 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 3 600,00 Kč

J vč. 21% DPH 4 356,00 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. Výkres

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Ea objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarova

vedouci pro 0 SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto zamítnuto “vschváleno

Datum: zm %ĚřgĚÉŠĚÉE—řšxě Datum :

Ú.l.. U..—\... “.., L89 s

Podpis, razítko : Podpis, razítko:

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutárním—ěstoOstrava

      

s—pecia/istapřípravy a realizace investic

zamítnuto zamítnuto

 

Datum : Datum: ..7 223122

 

Podpis, razítko : Předpis, razítko :

 

 

Za Autorský Dozor: Za objednatele: Statutární město Ostrava

   
autorský dozor a projektant TDI, lnkos Ostrava, a.s.

zamítnuto K “ schváleno “f) zamítnuto schvále o

   
Datum: (, „„ Datum : ”X \\ Wall

(. ("/61 Kw \ a

xi „ac . .
Podpis, razrtko : Podpis, razrtko :  
  

 



SOUPIS VÍCEPRACÍ

239 K D+M RHP s hasicí

  



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , ., .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10zi

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Doplnění revizních dvířek dle závěrečné skutečnosti

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

Zl. zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 01.04.2022

Popis změny:

Doplnění revizních dvířek dle závěrečné skutečnosti

 

 

 

Zdůvodnění:

Umístění revizních dvířek pro revidovatelné zařízení a uzavírací ventily do stěn a podhledů, které je nutno doplnit po montáži

všech rozvodů a zařízení. Tento skutečný stav nebylo možno stanovit v předstihu a to vzhledem k velkému množství probíhajíchc

změn.

Řešení:

Dodávka a montáž revizních dvířek dle závěrečné skutečnosti.

Změna bude provedena dle ustanovení §222, odst. (5), zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

  

  

  

 

 

   

 

  

   

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 79 350,00 Kč

_ vč. 21% DPH 96 013,50 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

Za Zhotovitele : Žínstav, a.s. Ea objednatele: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provozu SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto 1'5”“;WA zamítnuto schváleno

22m, Ratifik- 53. '-‘., P-T . “'e“ i“.

. l- .“?Vůfšřv'lu .
Datum . Dlč: czzes 1., 969 © Datum .

_Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

'au sk ' dozor a projektant specialista připrav area/izace investic

zamítnuto schválej zamítnuto chvélen‘

Datum : Datum : 7. i;. .Žť/ZŽ

  

 

Podpis, razítko : Podpis, razítko :
 

 

Za Autorský Dozor: KWK Promes Ža objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor a projektant TDI, Inkos Ostrava, a.s.

zamítnuto ( schváleno 5 zamítnuto schvále

  

 

Datum: Datum : ,t \\ IAN

' .' .4 A (Q;

P píst,/mág;

 

Podpis, razítko :  
  

 



SOUPIS VÍCEPRACÍ

909 K 78001
s korpusem.

79 350.00 OBI

  


